PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
CONCURSO PUBLICO
(ref. EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 002/2009)

EDITAL DE DIVULGAQAO DE CLASSIFICAQAO FINAL
(cargos: Professor Substituto de Educacao Infanté Professor Substituto de Ensino Fundamental)

A Comisséao de Concurso Publico, da PREFEITURA MUIRAL DE LIMEIRA, nos termos do disposto no
Edital n® 002/2009 — Abertura de InscricGes, quedado Concurso Publico para preenchimento dososarg
acima expostofORNA PUBLICA a classificacao final dos candidatos.

LIMEIRA - CONCURSO PUBLICO 02/2009 - EDUCACAO
Relacédo de Candidatos por Ordem de Classificag&oGritérios de Desempate

Cargo: 201 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCACAO INFANTIL

Total deCritérios de Desempate Def.
Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc.Afro-Desc. Fisico

1°  MAYSA CAROLINI DA TRINDADE 061753 85,00 40,0 17/06/1989 Nao Nao
2°  JULIANA CAROLINA DE SOUZA 010050 84,50 46,0 14/01/1983 Nao Nao
3° ANDREIA DE CASSIA VENTURE MORAIS 060486 83,50 40,0 18/10/1971 Nao Nao
4° MARISA DE SOUZA CUNHA MOREIRA 061762 82,50 42,0 05/01/1977 Sim Nao
50 TEREZINHA DAS DORES ZANGIROLAMO CERNI 060704 82,50 40,0 03/08/1962 Nao Nao
6° ADRIANO DE OLIVEIRA PAIVA 010161 82,50 38,0 01/11/1979 Sim Nao
7° ANA CLARA PERUCHI 060920 81,00 42,0 24/03/1986 Nao Nao
8° JACQUELINE TAVEIRA CONCEICAO 061246 81,00 40,0 30/04/1977 Sim Nao
9°  ADRIANA ZAMPIERI MARTINATI 060524 81,00 38,0 10/09/1974 Nao Nao
10° SILVANEIDE MARIA DA SILVA FERREIRA 060673 79,50 38,0 05/12/1970 Nao Nao
11° LUCIANA APARECIDA JUNQUEIRA 010067 78,50 40,0 03/11/1976 Nao Nao
12° FABIANA ALESSANDRA FONSACA RUY 061960 78,50 38,0 01/09/1973 Nao Nao
13° FRANCISLEINE FERNANDA DOS S. MIRANDA 010079 78,50 38,0 09/06/1981 Nao Nao
14° MARGARETE APARECIDA FUGAGNOLLI GIACON 060735 78,50 36,0 12/03/1969 Nao Nao
15° ANDREIA SOARES JACON 061216 78,50 36,0 07/07/1975 Nao Nao
16° CLAUDIMARA FURLAN RIBEIRO PEREIRA 062246 77,50 42,0 12/01/1965 Nao Nao
17° GLAUCIA RODRIGUES 061449 77,50 40,0 25/02/1983 Nao Nao
18° GISLAINE CARDOSO DA COSTA 061254 77,50 40,0 12/04/1987 Nao Nao
19° NADIR APARECIDA GONCALVES DE MESQUITA 061730 77,50 38,0 01/03/1961 Nao Nao
20° ALESSANDRO CARDOSO SANTOS 061223 77,50 38,0 11/07/1980 Sim Nao
21° MARINA DE SOUZA POLETI 061859 77,50 38,0 03/05/1989 Nao Nao
22° ELISANGELA BERNARDINO LUZ 060353 77,50 36,0 24/06/1975 Nao Nao
23° DEBORA REGINA DOS SANTOS RIBEIRO 015151 77,50 36,0 04/08/1982 Nao Nao
24° LUCIANA ZAMPIERI 061036 76,00 40,0 10/09/1974 Nao Nao
25° REGIANE PIETRAFESA 061080 76,00 38,0 19/11/1971 Nao Nao
26° MARIA CECILIA SCHULZ BARBOSA 061261 76,00 38,0 01/01/1975 Nao Nao
27° CASSIA CRISTINA MARTINS DE GODOY 061213 76,00 38,0 07/02/1975 Nao Nao
28° KELLY CRISTINA MARCHETTI 061700 76,00 38,0 25/09/1979 Nao Nao
29° LEIA ALVES BARBOSA 060151 76,00 36,0 26/04/1984 Nao Nao
30° NELISE CARDOSO VONZUBEN 060620 76,00 34,0 30/07/1967 Nao Nao
31° VALDIRENE ZAVATTI LORENZETE 061337 76,00 32,0 22/01/1968 Nao Nao
32° DEBORA FABRI AUGUSTO 062090 75,00 38,0 09/07/1973 Sim Nao
33° MONICA FURLAN OLIVATTO 060466 75,00 38,0 30/12/1985 Nao Nao
34° PAULA PRADA TRENTO 060322 75,00 38,0 08/12/1987 Nao Nao
35° REGINA HELENA RAGAZZ0O CRUZ 060523 75,00 36,0 23/07/1959 Nao Nao
36° ANA CAROLINA VASCONCELLOS NUNES FARIAS 060918 75,00 36,0 09/07/1974 Nao Nao
37° ANA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA 060950 75,00 36,0 10/12/1983 Nao Nao
38° TATIANE MARCELLE LUSSIETTO 061934 75,00 36,0 27/03/1984 Nao Nao
39° DANIELLE CRISTINA GUSMAO ARAUJO 010041 75,00 36,0 15/07/1985 Nao Nao
40° ROSEMARY CRISTINA DORIGAN BASSETO 061642 75,00 34,0 15/01/1968 Nao Nao
41° GISLAINE DE CASSIA BARBOZA 060548 75,00 34,0 09/04/1970 Sim Nao
42° ANA PAULA LOPES ALVES 062282 75,00 34,0 26/07/1973 Nao Nao
43°  JANAINA PAIVA DE OLIVEIRA 005107 75,00 32,0 15/05/1982 Nao Nao
44° TANIA DODIACK MENEZES GERALDELLO 060305 74,00 40,0 15/01/1967 Sim Nao
45° EDILAINE REGINA GUERRA 060052 73,50 38,0 21/04/1975 Nao Nao

46° SILVIA DE BRITO LIMA 060231 73,50 36,0 11/07/1972 Sim N&o
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CAROLINA LINHARES LAZARINI

CARLA ROBERTA ZAMPIERI

SANDRA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS
ELISANGELA APARECIDA FRANCISCHETTI
MARIA DO PILAR SIQUEIRA PEREIRA
RUBIA MARIA DA CONCEICAO BARBOSA
ELIANA CARMEN FERREIRA PEREIRA
SELMA SANTANA CARNEIRO CAMPOS
JOSILENE CRISTINA SANTOS DE MORAES
VALDISSI DE PAULA VALERIANO

JULIANE RODRIGUES QUINTINO DA SILVA
PATRICIA REDONDANO

ELLEN GRACE VIANNA JACON

GIOVANA PAGANOTTI FIGUEIREDO MERCURI
MARIA BERNADETE DE SOUZA ALVES
MARIA DE FATIMA GOMES

MARIA VITORIA PEIXOTO DOS SANTOS DE
JULIANA RAGAZZO BASEGGIO

ADRIANA PEJON DE SOUZA

MARIANE CRISTINA STEFAN

DENISE APARECIDA CEZAR MAROSTEGAN
ROBERTA BOLOGNESI DA SILVA

TATIANA VAZ CARA

MARIA DA CONCEICAO TEIXEIRA

ANA PAULA BECK

ZULEICA INGRID DE OLIVEIRA GIANNONI
ELIANA CRISTINA BECKER DA SILVA
MAROISA GARCIA VILALVA

JANE DA SILVA RAIMUNDO

MARIA DAS GRACAS TOLEDO RODOVALHO SILVA
REGIANE CRISTINA BERNARDINO PAES
JUCENI MEDEIROS FURTADO
ALESSANDRA NOGUEIRA PENIDO DIAS
CONCEICAO DUARTE MONTEIRO
MARIANGELA REGINA GALLINA FERNANDES
ADRIANA TERUKO YOKOO

FERNANDA PFEIFER CAETANO CONTRERAS
VANIA APARECIDA VALIM DE LIMA
JOSIANE BUENO DE OLIVEIRA

ELECIR SIMPLICIO VAL COSTA

JOICE CRISTINA DE SOUZA

MONICA MOTTA CAMARGO

GISLENE CRISTINA DOMINGUES BASSO
REGINA SIMOES SANTORO

KARINA CRISTINA CLEMENTE DAVOLI DE
SIMEI SOUZA CAMPOS

EDILENE MEIRELES GOMES DE SOUSA
JULIANA BOZA

ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO

JULIANA BUENO DA SILVA

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA

MARIA APARECIDA TEIXEIRA RODRIGUES
JULIANA BELCHIOR DA SILVA

APARECIDA DOS REIS NASCIMENTO
ROSEMEIRE DE OLIVEIRA TIRIACO

VERA LUCIA ALBETINI PINHEIRO

ELISA DE CARVALHO DALFRE

MARCIA ANTUNES NEVES

ANA PAULA PARDO NAVARRO DA SILVA
MARIELE CRISTINA FOTUNATO DE OLIVEIRA
ADRIANA ELAINE NICOLAU ALEIXO

PAULA GOMES DE PINHO

KAREN CRISTINA PASCOALETO

GIOVANA PERTILE

ANDREZA REGINA NAVE BENETTI
FERNANDA DUMIT GRAF

JANAINA DE SOUZA SILVA

MARILZA PRETTI
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15/04/1978
04/04/1973
10/12/1974
21/10/1978
14/01/1959
13/03/1974
27/07/1968
03/12/1968
10/05/1973
05/05/1971
08/11/1988
22/02/1969
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01/02/1979
25/03/1977
20/10/1968
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15/03/1981
20/08/1982
29/09/1984
20/05/1965
11/06/1976
09/07/1978
12/07/1945*
27/07/1981
03/12/1952
07/07/1973
12/05/1982
10/09/1980
06/09/1961
02/01/1970
24/12/1970
20/06/1973
17/04/1976
30/06/1979
25/11/1979
27/12/1980
08/05/1981
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10/01/1977
22/04/1963
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SANDRA CRISTINA PINHEIRO STAHLBERG
LIDIANE BERGLIN

LEILA SOUSA CAMPOS

ROSANGELA LOCCI DA ROCHA BACCAN
VANESSA CASTELARI

SILVIA CRISTINA DE SOUZA LIMA FERREIRA
JOSEMARA APARECIDA MOLINA

SANDRA OLIVEIRA SILVA

ELISABETE ANGELO DA COSTA

KLEICE REGINA TEODORO

IZABELA SANTOS DE OLIVEIRA

PRISCILA OSAWA MASSARI

DEBORA CRISTINA NICOLAU

APARECIDA DE LOURDES CRIZOSTOMO
SIRLEI DE SOUSA DOURADO

GIANE SILVEIRA BUENO DE LIMA

KARINA LETICIA DE ALMEIDA
JACQUELINE GAMA DA SILVA

MARY KELLY RISSOTI RIBEIRO

ELIANA CRISTINA DE CARVALHO

TICIANA CARLA HENRIQUE

CAMILA SPAGNOL TREVISOL

FERNANDA OLIVEIRA BRIGATTO

ALINE BELLON BUCCI

SILVANA MARIA PERCEBON MARCATO
MARCIA CRISTINA RODRIGUES ALVES
VIRLENE ESTER DE OLIVEIRA DUBBER
MARTA APARECIDA DA SILVA

LUCIANA CRISTINA POTECHI MAESI
ROSANGELA MARINA MENDES DE SOUSA
ALINE MURIEL NERIS

VERONICA DOS SANTOS SILVA

ANA KARINA TORRES

DANIELE MENEZES DOS SANTOS
EUGENIA IZABEL GIOMO FELTRIN
KATHLEN AP. PASCOALETO DE FREITAS
GISELE CRISTINA ESCANE

MARTA ALVES DE SOUSA MORAES
SUZELAINE CRISTIANA DE SOUZA MARTIM
ROSELI APARECIDA DE LIMA MELO
CLAUDIA REGINA PASTORI

ELENI APARECIDA RAGONHA PILON
CAROLINA DE OLIVEIRA LOPES SOUZA
SUELI APARECIDA ZUCOLO ALVES DIAS
MONICA APARECIDA CAETANO FRANZONI
ARLETE LENA RODRIGUES DA ROCHA SOUZA
ALINE MICHELLE DOS REIS BASSOTTO DIAS
TANIA APARECIDA NICOLAU PERIM
ALESSANDRA RACHEL CEZARIM SOUZA
ELAINE CRISTINA COPPI

AMANDA JANAINA HERGERT

ELAINE STAHLBERG

FABIANA RIBEIRO CARDOSO

PATRICIA DUMIT GRAF

GREYCE ROLAND MAGALHAES STABILE
LAUREN DEMO SACCHI

MARISLEI CRISPIM

MICHELLE ROBERTA MOSSARELLI BREDA
DAMARIS BRAIDOTTI SILVA

KEILA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS
KAREN HELENA CANGIANI

DENILDA FERREIRA SOARES

KETIMA FERNANDA PAES

SELMA DELGADO SANTAROSA

GISELE HELENA DE CASTRO E SILVA
APARECIDA DO CARMO PINHEIRO SILVA
ISABEL CRISTINA SAVOY PASSOS
MARCIA APARECIDA PACHECO BERTINI
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060413
061293
062189
060650
015005
060440
062255
015011
062296
005005
060807
015129
061183
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060732
060498
061900
061565
005042
061598
060252
060381
061380
061750
005141
061782
061959
061822
015071
060196
061315
005089
062086
060402
061614
060913
062073
060092
061962
060564
010011
060004
060117
060020
061987
061197
061766
060143
060367
015050
060429
061219
061728
061113
015100
061881
060847
010015
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060655
061641
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31/10/1983
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03/09/1986
20/10/1965
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17/06/1972
30/09/1972
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09/03/1980
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06/01/1990
19/09/1970
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21/01/1963
27/09/1978
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02/06/1976
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27/07/1971
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02/07/1966
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22/08/1972
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04/03/1980
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CELIA PEREIRA

LILIAN MAISA SETIN GUIDINI

TATIANA NASCIMENTO DA SIVA

SAMARA FERNANDA DE ASSIS

MARIA ADAILZA SIMPLICIO

MARTA ELISABETE DE MORAES SA

MARIA LUCIA DE MOURA SANTOS DEL ANTONIO
RITA DE CASSIA FUMES DE SOUZA

VIVIANE APARECIDA DA SILVA

JULIA DE SANTIS

MICHELLE CRISTINA DE CASTRO RODRIGUES
GISLAINE CRISTINA FONSACA

ELIZABETH DO ESPIRITO SANTO GONCALVES
SHIRLEY RAKAUSKAS ZACHARIAS

SILVANA MOURA DE MENESES

MARIA CELIA DE ALMEIDA PEREIRA
JOSIANE DE QUEIROZ AZEVEDO

VALERIA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO
KARINA REDONDANO CHAGAS

ANDREIA CRISTINA SANTOS

LILIAN CRISTINA SOARES SOUSA

ELAINE MARIA SANT ANNA

LARA MONICA DE OLIVEIRA

NOREH CRISTINA HELDT

ALINE AZEVEDO GIGLIOLI

VERA LUCIA ALEXANDRE

MIRIAM DO CARMO DA SILVA LIMA
GABRIELA THEODORO MOREIRA

ANA CONCEICAO SARA CORDEIRO DE OLIVEIRA
VANESSA DE ALMEIDA MASSARO
ALEXANDRA ALVES DE MORAES

THAMARA RIBEIRO DE MATOS

JULIANA SCALZITTI BUENO

BRUNA ELISA CANDIDO

TATIANA KUHL

HELENA BEZERRA DE FRANCA

GISLAINE CASSIANA CASTELLO ROSADA
VLADINEIA APARECIDA HERGERT JULIANI
DANIELA CASTELLAR BUENO

VERA CRISTINA CASSOLI ZABIN

ROSELI APARECIDA DE AGUIAR GIBIN
MARILIA APARECIDA BARBOSA GOMES
VALQUIRIA DE FATIMA FLORES

CAROLINA RAMOS

GISSELDA APARECIDA GRASSI ALVARES LEITE
ELIANA CRISTINA DE CAMPOS LIMA

EDDA ALVES DE ARAUJO CALVO

MAIRA SAMPAIO BARROS DE OLIVEIRA
MARIA CRISTINA APARECIDA ALVES MURARI
MARCIA G. PETERLEVITZ CAVICHIA
FERNANDA AZEVEDO JACON

LUCIANE DAROS RIZZO

SIMONE LANDA BERTANHA

ADRIANA APARECIDA DE ASSIS

REGINA CELIA BENEVENUTO FIORETTI
JACQUELINE CRISTINA SILVA

LUYZIANA DIAS FIGUEIREDO

THIAGO LUCHETTI

MONICA CRISTHINE MILAN DA CUNHA
ELIANA CRISTINA FELICIANO

GISELE CRISTINA GOMES NOGAROTTO
HELENICE APARECIDA MAGALHAES DE SOUSA
RENATA SILVESTRIN DE SOUZA

SONIA AP. BERTOLO RODRIGUES JACOB
LILIAN FERREIRA DOS SANTOS

TEREZINHA GOMES DA ROCHA

TANIA CRISTINA BARBOZA VOIGT
ROSEMEIRE MARIA SILVA BARBOSA

061961
060957
061238
060665
005109
061210
061179
062043
005118
062079
010106
061269
061772
060016
015065
060975
061602
060219
061361
060104
061097
015037
060243
060072
060024
062003
010179
015167
061050
060756
060700
010135
061580
060055
010099
061013
060940
015025
061168
060039
062117
060586
060017
060867
060049
061142
060366
015147
062053
061612
010140
015056
061704
010145
061404
015058
061936
010018
060179
005168
060384
010057
061793
061475
010117
061726
062131
060364

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,50
64,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50

34,0
34,0
34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
30,0
26,0
26,0
36,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
36,0
36,0
34,0
34,0
34,0

19/09/1971
04/02/1977
23/09/1978
30/05/1988
13/06/1969
01/07/1971
17/10/1972
10/04/1974
18/06/1977
09/12/1978
27/01/1981
20/03/1981
21/12/1960
08/03/1964
27/12/1965
18/05/1968
13/06/1969
22/06/1969
01/04/1974
12/01/1977
08/05/1977
27/02/1978
13/06/1979
27/12/1983
31/01/1988
21/04/1969
29/08/1974
01/12/1974
17/12/1976
16/05/1981
27/03/1982
12/04/1982
17/02/1984
02/02/1988
24/06/1974
22/10/1965
24/03/1970
04/01/1947*
30/10/1978
21/09/1951
26/08/1970
10/09/1976
16/11/1979
18/12/1981
18/09/1960
02/09/1963
04/01/1965
23/07/1965
18/12/1965
13/03/1968
22/07/1972
13/05/1975
19/12/1975
23/04/1967
07/05/1969
20/01/1971
10/03/1974
27/04/1976
29/09/1977
20/04/1962
13/09/1968
08/03/1975
30/09/1980
31/03/1972
26/02/1982
07/01/1958
25/07/1971
10/03/1974

Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



251°
252°
253°
254°
255°
256°
257°
258°
259°
2600
261°
262°
263°
264°
265°
266°
267°
268°
269°
270°
271°
272°
273°
274°
275°
276°
277°
278°
279°
280°
281°
282°
283°
284°
285°
286°
287°
288°
289°
290°
291°
292°
203°
294°
205°
296°
297°
298°
2990
300°
301°
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°
309°
310°
311°
312°
313°
314°
315°
316°
317°
318°

LUCIANA REGINA CARACELI BASTOS
MARIA DE FATIMA DOS SANTOS AZEVEDO
ALESSANDRA AP. DE OLIVEIRA LIMA
CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA
MARCELA CAGNIN

ADRIANA APARECIDA HOJAS

ANTONIA DONIZETI DE SOUZA BEZERRA
ANA LUCIA DUARTE DOMINGUES

ANA CLAUDIA VIEIRA FERNANDES PEREIRA
MARISLEI DARCI CAMARGO

DEBORA SEDANO

TATIANE CRISTINA MENDES DE SOUZA
VIVIANE CRISTINA GIUSTE

ALINE REATTO DOS SANTOS

JUSSARA DOS REIS TEIXEIRA

SARAH DIAS DA COSTA

ETIENE RIBEIRO DA SILVA

BARBARA CABRINI BATISTA

MARGARETE MIOTTO OLIVEIRA DE LACERDA
TANIA CRISTINA LOURENCO FERREIRA
ALESSANDRA VAIARINI DE ALCANTARA
MICHELE CRISTINA SIMOES SILVA

POLIANA PEREIRA WALUSZEK

MARIA GORETE FERREIRA BESCAINO
NANCI FERNANDES VIEIRA

ADRIANA GERMANO NAVES

MARIA FERNANDA MENINGRONI GONGALVES
TATIANY DA SILVA FELIZARDO

PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS

MARIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
MARIA ALICE BUENO FRANCESCATO
HELOISA GARCINDO GULLO

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA SOUZA

ELZA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
REGIANE CRISTINA DA COSTA

MAURA CRISTINA CHAVES

GRAZIELE CRISTINE HERGERT SCHNOOR
TATIANA DOS SANTOS FRANCISCO

KELLY ANDREIA DEGRECCI

ANA PAULA EDUARDO

ROSANA IRIA DE SOUSA

ANA LEONOR BIANCHI DE LIMA MULLER
VANESSA S S S OLIVEIRA

ANGELA MARIA BOLDIN MARSON

SANDRA MARA CLAUDIANO DO NASCIMENTO
ROSEMARY FERNANDES DA FONSECA BARBOSA
THEREZA CELIA DE AMORIM

VALERIA APARECIDA DELGADO SACILOTTO
ROSANA DE FATIMA TANCK SOUZA
CLAUDIA IVERSEN DE OLIVEIRAO1

MICHELE DE MORAES ARAUJO

GISLAINE LOVEZUTTI VENDRAMINI
SANDRA ELISA SCHIMIDT

DAGMAR DE CARVALHO SILVA

ADRIANA CRISTINA DA SILVA FRANCO
GLAYCE HELLEN VOIGT

SILVIA REGINA DOS SANTOS

ARIANE CRISTINA GATTI CAVINA

TANIA M. O. N .ROSARIO

DANIELA LEO

PRISCILLA LUCIANA BALTIERI GAVA
ROSARIA DE JESUS ANTONIO

LUCIANA COSTA ALECRIM

MARICA CEZARIO DE ARAUJO

ANA LUCIA MARTINS

MARIA ALICE FELIX RODRIGUES

EDILAINE FERNANDES DE CARVALHO ROCHA
ADRIANA PEREIRA DA SILVA

060633
061244
060516
005162
060538
060113
010176
061530
060015
061831
060315
061757
005064
061047
062190
060060
061157
061769
061172
060542
061413
060644
061064
062047
061470
062035
060968
062144
005037
061369
062088
010046
060026
060502
005062
060546
061651
060985
061507
061073
005046
061264
060899
015013
060573
060153
010091
010062
061823
061056
060137
062183
015061
061351
010114
060382
005134
060804
010059
005033
061012
061739
061886
010100
015097
015149
060580
015144

62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

34,0
34,0
34,0
34,0
34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
28,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
36,0
34,0
34,0
34,0
34,0

12/09/1974
23/06/1978
08/03/1981
09/02/1982
29/10/1984
06/04/1987
11/01/1963
08/03/1966
05/11/1968
26/06/1973
14/01/1978
13/04/1981
13/07/1983
06/05/1985
22/08/1985
23/03/1987
03/02/1988
21/04/1989
29/07/1968
18/10/1968
01/05/1974
17/05/1977
30/07/1977
23/12/1977
18/09/1979
06/06/1980
28/05/1985
19/12/1985
12/12/1987
23/12/1960
19/06/1967
02/09/1968
14/05/1971
09/11/1971
15/11/1972
12/06/1973
12/10/1976
05/09/1978
24/10/1980
25/01/1981
20/02/1984
13/12/1968
26/07/1977
14/09/1955
30/06/1965
10/03/1969
27/03/1954
06/04/1970
27/05/1971
26/01/1979
09/12/1982
10/03/1968
01/09/1968
14/01/1972
19/02/1972
28/02/1980
29/11/1952
01/02/1968
18/09/1973
17/05/1976
16/02/1979
06/06/1970
24/09/1970
24/02/1973
28/04/1971
09/07/1973
27/05/1974
25/12/1976

Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



319°
3200
321°
322°
323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°
333°
334°
335°
336°
337°
338°
339°
340°
341°
342°
343°
344°
345°
346°
347°
348°
349°
350°
351°
352°
353°
354°
355°
356°
357°
358°
359°
360°
361°
362°
363°
364°
365°
366°
367°
368°
369°
370°
371°
372°
373°
374°
375°
376°
377°
378°
379°
380°
381°
382°
383°
384°
385°
386°

DANIELE CRISPIM DO AMARAL

DEBORA CRISTINA GONCALVES PEREIRA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERNANDES
LEONICE APARECIDA CARDOSO

SELMA DE SOUZA

MARISA FERREIRA SALES

CLAUDIA CRISTINA DE AMORIM

CAMILA JORDAO

CRISTINA DE GASPAR| GUARNIERI
LUCIANA ESTESSI BENTO ANTUNES
ELISANDRA LUCIANA PATRIAM BONIN
CAROLINA GIORDANO

ADRIANA ZAURIZIO PARESCHI

PAMELA KRAMBECK

MICHELE SUSY VICELLI

ANA PAULA DE SOUSA

GISLAINE SAVOY PASSOS

CLEONICE MARIA DOS SANTOS ASBAHR
INES CRISTIANE DOS SANTOS

SIMONE PEREIRA DA SILVA

ROSEMEIRE SANTAROSA

RENATA SIMOES PAZELLI

MARISTELA BECK

MAIRA GAUDENCIO DA SILVA

ANDREIA MARTINS

CASSIA DE ALENCAR CANAVERDE NAVARRO
INES VINHAL FRUCH

LIDIA POMPEI

ELISABETE FERNANDA PULS GARBIN CEZAR
JANAINA APARECIDA DE ASSIS CARRIJO
LIGIA MARIA SALMAZI

ALINE JUVENTINO DA FONSECA

KETLEY CRISTINA SANCHES

VALERIA MARIA PIRES DA SILVA

ANA LUCIA ALVES DE FREITAS

MARIA HELENA BUENO CERQUEIRA
LUCIANA GONCALVES CARONE
CLAUDINEIA DE SOUZA OLIVEIRA
PATRICIA KELLY DE SOUZA CLEMENTE
FLAVIA MARIA DE OLIVEIRA COSTA
VANIA APARECIDA RICARDO DE JESUS
ELIZABETI MARIA DA SILVA DE MELLO
PATRICIA CRISTINA DOS REIS

TAIS FELIPPE LIDMAN

ANDREZA LUDMILA TEIXEIRA LEITE DOS REIS
VALERIA POMMER

DAISY THEODORO DA CUNHA

GRAZIELA CASCIANO MILANESI
LEIDINALVA RIBEIRO DIAS DOS REIS
ROSELI RODRIGUES ALVES

SOLANGE DE SOUZA ORMUNDO

SAULITA DE SOUZA LEAO NUNES

MARIA ILMA ALVES MARCONDES

SELMA APARECIDA GOMES FARIA
GISELE STAHLBERG

PAULA LUCIANA DE TOLEDO

IONE APARECIDA BAREL

ROSANGELA APARECIDA RAMOS
DANIELA DE BARROS CAMARGO
ELISANGELA DE BARROS COTRIN LORIZOLA
FLAVIA AZEVEDO D ANDREA

ADRIANA MERCURI CALDERINI MARQUES DA
ELIZIANE DE SOUZA

MARIA DE FATIMA RAIMUNDO

SORAYA BUCK DOS SANTOS

LILIANE BERTANHA DOS SANTOS

RITA DE CASSIA NAVARRO DEL PIETRO
ADRIANA LEITE DE BARROS DIONELLO

060131
061279
060816
015105
060718
061358
062170
060091
061207
061971
015023
061243
060009
062333
061547
060666
061356
015085
061329
060552
062163
060874
010020
060200
061019
061811
015046
060953
005085
061308
061321
060832
060286
062155
015041
005136
010185
061880
010102
061929
061618
062186
060797
061578
060061
060450
060314
061745
062124
060457
015019
060109
010032
005057
015035
061081
061214
060877
061487
010039
010144
060762
061718
010126
061144
061411
060677
061978

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50

34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
30,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
34,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0

05/01/1980
16/01/1984
08/08/1974
25/11/1974
21/01/1975
21/12/1975
07/09/1977
20/03/1978
30/04/1969
03/06/1969
09/02/1979
10/02/1979
24/09/1980
16/01/1984
20/01/1984
26/04/1984
01/11/1988
26/01/1965
03/03/1972
31/05/1972
29/06/1973
05/11/1973
03/10/1975
16/08/1976
06/11/1976
31/08/1977
22/01/1978
13/04/1980
11/09/1980
12/09/1980
09/03/1984
01/04/1985
05/01/1987
07/09/1964
19/01/1966
17/05/1966
16/12/1969
25/04/1972
02/07/1978
31/01/1982
03/06/1984
06/11/1968
06/02/1977
23/07/1980
03/03/1983
17/06/1978
15/04/1967
02/01/1972
26/03/1980
05/05/1971
30/08/1974
02/03/1981
02/01/1971
22/08/1981
01/12/1983
06/06/1984
06/10/1957
02/04/1970
22/02/1972
17/05/1972
04/11/1973
11/10/1974
03/08/1985
26/12/1964
24/09/1978
12/11/1980
09/02/1963
26/02/1965

Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



387°
388°
389°
390°
391°
392°
393°
394°
395°
396°
397°
398°
399°
400°
401°
402°
403°
404°
405°
406°
407°
408°
409°
410°
411°
412°
413°
414°
415°
416°
417°
418°
419°
420°
421°
422°
423°
424°
425°
426°
427°
428°
429°
430°
431°
432°
433°
434°
435°
436°
437°
438°
439°
440°
441°
442°
443°
444°
445°
446°
447°
448°
449°
450°
451°
452°
453°
454°

ROSELI MAGALHAES DE SOUZA
GISLAINE MARANGON GONCALVES
FERNANDA FAVARO POLASTRI

SANDRA MARIA CORREA DE OLIVEIRA
TATIANA FRANZINI SILVEIRA

ELAINE FERREIRA NONATO DO AMARAL
HELOISA APARECIDA BOSQUEIRO
MARCELA REGINA CASTELLO

ALINE FERNANDA LOPES SIQUEIRA
SILVANA CRISTINA SERVILHA

SILVIA ANTONIO PEREIRA

ELAINE MARQUES DUARTE DOS REIS
DANIELA REDONDANO

JACQUELINE KELLY PINHEIRO LEITE DE
CRISTIANE MILAN CATAPANO

ANDREA GONCALVES

KELLY CRISTINE CORREA ALVES
SANDRA BUCK DOS SANTOS

JOSIANA DONISETE DE GODOY
FERNANDA PASCHOALETO CATINACCIO
EDILEINE SANTA ROSA

GRACIELLE CRISTINA VIEIRA DE MATTOS
VANESSA DOS SANTOS

LUCIANA SONEGO

GABRIELA DIAS DE MEIRA

LIDIANE APARECIDA PALMEIRA
KEVELYN FERREIRA BORBA

BEATRIZ MAZUTTI

CARLA KALID DOS SANTOS FERNANDES
EVELYN CARLA FERNANDES
JOCELAINE DOS SANTOS ALMEIDA
KARINA RAQUEL LOPES JACOB
GEISIANE MAXIMO PASSOS

AMANDA SOUZA CURSINO DE OLIVEIRA
EDILAINE BARROZO DE SOUZA
FABIANA MARTINS

MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA
BRUNA SUELLEN LIMA APARECIDO
IVANIRA APARECIDA FAVARO

ANA CLAUDIA CORREA DE SOUZA
PATRICIA GACHET

BIANCA AUGUSTA SALVIATO CLAUDIANO
ANDREA DE CAMPOS

TATIANE CABRINI RIBEIRO DA SILVA
MICHELE CAROLINE NOGUEIRA ARRIVABEN
REGIANE BALABEN

MELISSA MARIA LOMBARDI

ANDREZA DANIELE ALVES

DANIELE FIOR DA SILVA MAFEIS
GLAUCIA DE CASTRO APOLINARIO
FATIMA CRISTINA MIRANDA TALPO
CARINA CASCIANO

MARCIA DE FATIMA MACHADO

SILVIA HELENA ZUCARATTO

DAIANE DOS SANTOS

MARIA CORREIA DE AZEVEDO OLIVEIRA
MARIA CRISTINA BANDEIRA OSWALDO
SILVANA GAZOTTO ZAMPIERI TORRICELLO
EROTILDES JANUARIO FERREIRA
SANDRA CARINA DE OLIVEIRA SANTOS
LUCIANE CRISTINA GACHET DE OLIVEIRA
IVALDA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA
MONICA TEIXEIRA SERENO

MARCELA VERZIGNIASSI CARDOSO
MONICA ORSI RAGAZZO

MARCIA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
FABIANA PAVANI DE CAMPOS

JENOCI DA SILVA FIGUEIREDO FREITAS

060909
061141
061539
015111
061796
015033
010071
015031
060159
061288
061198
015104
010081
005049
061701
005015
060481
061151
015095
061403
010127
061590
060145
005013
060828
061163
060781
060125
062261
062350
010157
060884
060809
061415
062289
005074
060108
060814
005155
061128
061875
060710
010009
061683
061675
010031
062274
060248
060969
005182
060133
060531
010069
061567
061582
015154
061451
061333
060614
005079
015102
062362
061007
060688
060390
061199
060941
062283

57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00

30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
30,0
30,0
26,0
34,0
30,0
30,0
30,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
22,0
22,0

01/05/1965
05/02/1968
10/12/1970
27/05/1972
17/04/1975
05/02/1979
17/11/1979
20/12/1983
13/03/1989
08/08/1964
17/03/1965
30/05/1967
22/12/1972
22/07/1973
08/05/1975
08/05/1976
25/08/1977
24/09/1978
07/10/1978
04/11/1978
25/04/1980
13/04/1981
12/04/1983
22/06/1984
06/02/1986
16/04/1986
09/04/1987
28/07/1950
09/02/1969
08/07/1974
07/05/1976
24/04/1979
05/05/1981
28/08/1981
27/06/1984
17/08/1985
16/03/1986
18/09/1986
14/01/1970
31/03/1971
09/11/1971
17/12/1973
15/10/1979
25/09/1982
02/07/1987
27/12/1967
25/12/1979
23/08/1987
29/06/1964
20/09/1976
06/04/1959
23/06/1976
01/01/1959
21/11/1979
15/03/1983
28/07/1956
19/05/1964
29/01/1966
08/10/1968
18/07/1974
15/08/1974
02/07/1975
26/05/1980
31/12/1980
06/11/1966
21/09/1968
09/11/1969
16/04/1971

Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



455°
456°
457°
458°
459°
460°
461°
462°
463°
464°
465°
466°
467°
468°
469°
470°
471°
472°
473°
474°
475°
476°
477°
478°
479°
480°
481°
482°
483°
484°
485°
486°
487°
488°
489°
490°
491°
492°
493°
494°
495°
496°
497°
498°
499°
500°
501°
502°
503°
504°
505°
506°
507°
508°
509°
510°
511°
512°
513°
514°
515°
516°
517°
518°
519°
520°
521°
522°

KAREN PRISCILLA TORRES

SANDRA MARA SOARES ALVES COSTA
SILVANA GANUN

ELAINE CRISTINA NEVES FAHL

ELAINE CRISTINA JUVENAL

THAIS ANDRADE FARIA

DAIANE APARECIDA BASSO FERREIRA
CARLA D. LORENZETE PATRICIO
MONIKA DOS SANTOS MAGNO

LUZIA APARECIDA DA SILVA

LEIVILANE ADRIANA GUIMARAES

KARIN CRISTINA BUCK

RENATA CRISTINA MARQUES

MARIA JOSE DOS SANTOS

RITA DE CASSIA PASCHOALETTO DAROZ
VERA LUCIA DELLARIVA

ALEXANDRA CAPRARO CARDERARI
LUCIANA BORIOLLA RODRIGUES

RITA DE CASSIA BERNARDO

DANIELA BOSCHIERO

GIOVANNA MAZZEO

GLEYS QUELLI REIS

DANIELE NALETTO VENANCIO

SANDRA LUCIA BENTO FABER

IVELANE FRANCISCA BORGES DA SILVA
SANDRA LIMEIRA

KELLI CRISTINA DAROS SANTOS
SILVANA PEREIRA CHAVES MANFRE
MARISOL PICCIN

SILVANA DE MATTOS FERREIRA
ADRIANA PEREIRA RIBEIRO

KATHIUSCIA FERNANDA FERRARI
ROSANE APARECIDA DE SALES SANTOS
LUCIA DE FATIMA SALES GREGORIO
LUCIANA PERIN

MIRIA APARECIDA REISER BARBELLI JACON
MARIA IMACULADA MAGDALENO

GILZA JOSIANE LINO PEREIRA

CLAUDIA ELEODORO FABRI ASBAHR
SUELI ANA DO COUTO

ROSELI CAIRES DOS SANTOS

MAGALI APARECIDA DE LIMA

CLAUDIA GRAZIELA GALLO SCANDOLERA
NEUSA RODRIGUES

MARILENE PADILHA DE OLIVEIRA

NEUSA BUENO

JOSILAINE APARECIDA TORRALVO DE ASSIS
CLAUDIA REGINA DAVOLI FELIPE
VALDINEIA APARECIDA MACHADO DE SIQUEIRA

SOLANGE APARECIDA CHIAREGATO DA SILVEIRA

SILVIA HELENA PICCININI AREDA

CLAUDIA LUISA HENRIQUE DE PAULA E SILVA
SILVANA PASCOTTO BARBOSA

FABIANA ZACCARIA PENTEADO BUENO
LUCIANA CEZAR CANDIDO

ADRIANA APARECIDA DIAS

FERNANDA PINHEIRO LIMA

LEILA FERREIRA ROCHA

FERNANDA RAQUEL SIQUEIRA VASCONCELOS
ROSANA CRISTINA MAGALHAES RODRIGUES
LUZIA APARECIDA FAUSTINO

ADRIANA FERREIRA BERNARDO

SANDRA CRISTINA CARDOSO LOVEZUTTI
ELIANA SCHIMIDT DOMINGUES

ROSANA PEREIRA DOS SANTOS

CHRISTIANE IMACULADA GUERREIRO
SILVANI RABELO ANAEL

SUSANA CRISTINA ZABIN

061192
061314
062102
015120
015006
061661
061515
061679
005154
005164
015021
005138
062074
010030
061989
061339
060291
060872
061135
060873
061827
060437
005017
060333
005132
060578
061789
061628
010065
062028
060006
061844
015135
061422
061402
060031
062218
060073
005053
061265
060795
060623
060518
060745
062177
015107
061977
061096
005147
061476
060717
010077
060988
061164
061132
005146
060207
061428
061143
060768
005115
061719
060304
061818
015048
060598
061381
060855

56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,50
54,50
54,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50

22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
34,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
18,0
24,0
22,0
20,0
32,0
30,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0

06/06/1978
18/08/1980
15/05/1961
07/04/1975
21/09/1983
18/05/1990
19/05/1974
16/11/1984
24/06/1985
05/04/1973
01/09/1979
25/07/1983
12/12/1983
12/12/1960
28/07/1966
12/08/1968
24/02/1973
15/06/1979
25/06/1980
31/01/1981
31/08/1981
22/09/1987
18/04/1960
14/06/1966
15/07/1968
26/02/1972
23/04/1972
13/08/1973
01/03/1977
10/04/1977
11/04/1977
02/08/1977
20/10/1978
13/05/1980
13/06/1983
13/06/1956
16/11/1956
11/01/1970
12/04/1970
26/08/1970
07/02/1971
27/04/1971
01/05/1972
30/05/1973
19/10/1973
10/01/1979
28/03/1984
08/04/1966
04/05/1966
24/08/1966
14/12/1966
03/12/1968
04/11/1971
21/06/1974
16/08/1974
01/02/1968
22/02/1985
19/04/1983
17/01/1983
18/09/1970
15/02/1957
05/05/1977
18/04/1960
02/10/1960
07/02/1966
08/12/1969
23/07/1971
11/01/1974

Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



523°
524°
525°
526°
527°
528°
529°
530°
531°
532°
533°
534°
535°
536°
537°
538°
539°
540°
541°
542°
543°
5440
545°
546°
547°
548°
549°
550°
551°
55620
553°
554°
555°
556°
557°
558°
559°
560°
561°
562°
563°
564°
565°
566°
567°
568°
569°
570°
571°
572°
573°
574°
575°
576°
577°
578°
579°
580°
581°
582°
583°
584°
585°
586°
587°
588°
589°
590°

PATRICIA QUEIROZ DOS SANTOS
LUCIANA ANCHIETA DOS SANTOS
ELIANA CRISTINA BUENO PERISSOTTO
PATRICIA RODRIGUES TOYODA RAMOS
BIANCA SAMPAIO BARROS

DAIANY FAUSTINO

MARIA ANGELA FANELLI GUIDO AYRES
REGINA HELENA ZACHARIAS MARTINS
MARIONICE CHELINI

ALCIRLENE QUESSADA ANTONIO

ANA PAULA CLAUDINO SARTORATTO
XENIA VALERIA SANTOS BRUNO
VALERIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA
ALDEVINA CANDIDA RODRIGUES
MARIA LIDUINA VALE DE ARAUJO
MARLI DE MORAIS

LOURDES ELIAS DOS SANTOS
PATRICIA CRISTINA TREVISAN MONTEIRO
DANIELA PEREIRA DE OLIVEIRA
DANIELE CRISTINA AUGUSTO

MARCIA DE MELO NERES PEREIRA
RITA DE CASSIA CERCHIARI ECHETO
MARCIA ADRIANA DA SILVA

MARIA REGINA FAUSTINO TOMAZIN
GIOVANA CRISTINA LAHR

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS CASTILHO
CLAUDINEIA GUIMARAES

DAIANE BERTANHA

LUANA APARECIDA GOMES PEREIRA
LUCIANA VALIM DE MORAES

PATRICIA CORREA GIUSTI

DELDY SOUZA COSTA MARCONDES
MONICA PIERRI MODOLO GRANCO
MARIA JOSE GOMES DA SILVA

TANIA FRANCO TENORIO

ROSANA ANDREA DO PRADO DELGADO
FLAVIA DE ALMEIDA VILAR

SILMARA DE ARAUJO

NATALIA ROSA SERPELONI

KARINA ANDREA MAESTRELO
MARIVANIA DE SOUZA

SIBELE AFONSO BORGES

ELISANGELA CERVATTI DE OLIVEIRA
CASSIA DE ASSIS DONATI
CHRISTIANNE MAGOLIA N.BLUMER
SOLANGE CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
KAREN SAMARA FRANCO REIS
ADRIANA APARECIDA BOSQUE
JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS
STELA ESMERIA DE ARAUJO

CELIA REGINA BEGO GEORGETT
ROSANGELA PENAYO DE OLIVEIRA
CELIA APARECIDA FRANCA DA SILVA
VALDA DO NASCIMENTO

CARLA ANGELA GUGELMO

ANA MARIA CAMARGO CORCIOLI
VALERIA MARIA MALAMAN LOPES
PATRICIA FERNANDA DA SILVA
ANGELA REGINA DA SILVA VIVEIROS
MARCELA REGINA GOES

CRISTIANE DE SOUZA SILVA

BRUNA ROSALES

MAGNA MOREIRA JANUARIO

JORGINA BARBOSA

MARLENE ASSATO

MARGARETHE APARECIDA GOMES
QUERIMA INACIO DA COSTA
ALESSANDRA FRANCO MAGRIN

060340
010013
061286
060417
060742
060822
061175
061233
060933
015131
005003
062302
061107
010183
061907
062262
015112
062191
061967
062273
062089
060111
062277
061391
060122
061149
010083
005092
060603
061872
060280
060211
060247
060361
015075
015003
061743
061104
015090
005180
060405
015015
060460
061816
061418
060610
015083
060507
061447
060173
060889
010130
010170
010174
062059
060147
060345
061282
060067
061695
061599
005116
060621
060615
005100
061455
061708
015052

53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,00
52,00

26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
22,0
34,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
26,0
24,0

31/07/1984
20/11/1971
16/02/1973
14/11/1976
09/10/1980
01/11/1982
09/11/1958
18/08/1959
23/02/1966
27/05/1970
15/06/1973
22/07/1966
25/05/1981
24/06/1949*
30/03/1968
30/06/1958
10/11/1962
01/12/1980
09/06/1982
26/10/1987
18/10/1968
23/01/1969
05/03/1970
27/03/1971
12/08/1974
06/01/1976
02/01/1981
12/03/1984
12/06/1984
08/08/1986
07/06/1988
21/01/1968
13/11/1970
03/10/1971
06/12/1972
14/03/1974
27/05/1978
19/02/1983
22/12/1986
27/01/1987
26/05/1962
23/08/1966
15/06/1974
24/11/1974
03/09/1975
08/02/1978
17/02/1979
10/03/1979
14/10/1982
04/12/1987
03/01/1961
08/03/1961
23/09/1967
14/10/1967
09/11/1969
25/11/1969
23/04/1971
13/04/1979
08/10/1981
13/02/1982
28/02/1983
22/10/1984
31/01/1985
20/08/1966
01/01/1967
01/07/1975
12/02/1967
06/11/1971

Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



591°
592°
593°
594°
595°
596°
597°
598°
599°
600°
601°
602°
603°
604°
605°
606°
607°
608°
609°
610°
611°
612°
613°
614°
615°
616°
617°
618°
619°
620°
621°
622°
623°
624°
625°
626°
627°
628°
629°
630°
631°
632°
633°
634°
635°
636°
637°
638°
639°
640°
641°
642°
643°
644°
645°
646°
647°
648°
649°
650°
651°
652°
653°
654°
655°
656°
657°
658°

RAQUEL CURY PEREIRA

LUCELENE MARIA DO NASCIMENTO ALMEIDA
SILVIA AUREA DE PAULA VOIGT

MARIA SONIA DUBAS

EDILAINE DE LOURDES OLIVEIRA LOPES
ANGELITA BASTELLI

LUCINEIA CRISTINA CHAGAS GOMES
WILMA APARECIDA BELLI DA SILVA
MARLI APARECIDA VITORIO SEGOVIA
ELISABETE GANDOLPHO ZIMMERMANN
LUCIANA DOIMI ORTOLAN

ELIANE GOMES DE PINHO

LUDIANE RODRIGUES

FABIANA RENATA SIQUEIRA DE VASCONCELOS

MARIA APARECIDA CHANCHETTI SILVA
MARCIA REGINA CHANCHETTI TONHASCA
EDILENE MENEZES DOS SANTOS
CASSIANA GORIEL DE MORAES MARTINS
MAURA EMILIA GANZAROLI BOZZA
ANDREIA CRISTINA DONATTI DE ALMEIDA
DANIELE CRISTINA PEREZ DE OLIVEIRA
REGINA CELIA DE CAMPOS

ELIZABETH LUIZA ANDRADE RUIZ

MARIA JACILDA RAMOS

MARIANA CRISTINA CONCEICAO FERNANDES
GRAZIELLA FONTANA ICHANO

ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA
JAQUELINE SOARES DOS REIS LEMOS
MAYARA FERNANDA MORAIS PICCININ
MARIA DOLORES SANCHES DE OLIVEIRA
SONIA MARIA CAVALHEIRO DE MORAIS
ANA LUCIA AZEVEDO SILVEIRA
APARECIDA ROSEMARY SILVA ROCHA
CREUZA ANDRADE DE SOUZA ARAUJO
LUCIANA NOVAES SOARES

ADRIANA REGINA WOIGT

FERNANDA VALERIANO

ELIANA SPINELLI MELO

CRISTINA MARIA BOSCO MERCURI
ELISABETE ARAUJO FURLAN

LEONICE NASCIMENTO MARCELINO DA SILVA
MARIA DE SOUSA ALVES

CLARICE APARECIDA OSSAME PEREIRA
SANDRA RENATA DE BARROS FRANCO
ROSELI APARECIDA TOLEDO DOS SANTOS
MARILENE FERREIRA DE SOUSA

TERESA A. PARIZ MAROTA

SUELI APARECIDA DA CRUZ

VANDA MARIA MAGNE

CAMILA FERNANDA ALBINO

LILIAN FERNANDA ASBAHR PROVEZA
MARIA AP. BAPTISTA DA SILVA DE MUNNO
SORAIA AMATO ROLAND

ANA LUCIA DE ALMEIDA

MARCIA RUFINO RODRIGUES

MARCIA MARIA DE PAULA MACHADO NERES
ROSELENE GLORIA DE JESUS
ALESSANDRA DE LIMA SANTOS

MELISSA HENRIQUE

SABRINA DA SILVA CARDOSO FRANCISCO
MARCIA ESTER HONORIO

ANGELA PATRICIA DA SILVA COVA
SOLANGE APARECIDA PINTO NUNES
ARIELLI PATINI

MARIA DE LOURDES DE AZEVEDO OUVIDIO
CARLA IVERSEN CASSETARIO

CLAUDETE USSUNA ALVES

EDNA APARECIDA CARDOSO ROCHA

061028
010121
010172
005028
060636
010155
061713
060699
060493
015138
015079
061095
005149
060848
061804
062006
005102
061616
060037
061572
060475
061138
061724
061469
015116
061311
061891
060420
060973
005112
061268
060324
060504
010073
015073
061637
005051
015069
060411
060980
010104
060435
010142
061684
060187
010163
061072
060099
061360
015170
060237
061922
061334
060914
005143
060373
005129
062072
061850
015043
060327
061205
010167
061554
005157
061061
061249
060082

52,00
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
49,50
48,50
48,50
48,50

20,0
18,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
18,0
32,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
20,0
28,0
28,0
26,0
26,0

16/01/1972
20/11/1979
23/04/1959
10/09/1963
10/02/1969
21/05/1979
14/01/1981
21/01/1960
22/06/1967
31/12/1967
08/03/1968
12/06/1977
26/04/1979
18/12/1980
09/09/1957
21/09/1959
09/06/1967
22/04/1970
12/02/1973
23/04/1975
01/11/1975
06/07/1967
01/12/1964
10/11/1963
11/02/1987
05/08/1971
30/03/1972
10/09/1974
07/01/1987
10/11/1952
19/03/1958
01/09/1962
03/09/1965
07/05/1968
04/07/1970
06/08/1974
11/02/1976
10/09/1979
23/03/1959
21/07/1960
04/10/1961
08/02/1962
15/06/1964
10/01/1966
24/07/1966
22/03/1971
12/08/1972
25/07/1975
16/07/1979
20/10/1980
04/08/1987
08/02/1954
07/07/1963
21/07/1968
28/04/1970
18/11/1971
25/01/1973
11/06/1975
08/08/1980
05/07/1985
29/08/1962
11/05/1971
09/10/1980
11/06/1987
09/11/1958
26/01/1979
11/02/1969
21/01/1973

Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



659°
660°
661°
662°
663°
664°
665°
666°
667°
668°
669°
670°
671°
672°
673°
674°
675°
676°
677°
678°
679°
680°
681°
682°
683°
684°
685°
686°
687°
688°
689°
690°
691°
692°
693°
694°
695°
696°
697°
698°
699°
700°
701°
702°
703°
704°
705°
706°
707°
708°
709°
710°
711°
712°
713°
714°
715°
716°
717°
718°
719°
720°
721°
722°
723°
724°
725°
726°

ROSELAINE APARECIDA MARTIN DA SILVA
MARCELA RIBEIRO ABRIL

CRISTINA LEITE DOS SANTOS PAVAN
ELIANE CRISTINA ICHANO PAVANELLI
ELIZABETE MORAIS SILVEIRA

JULIANA MARIA PALERMO

HELENA CRISTINA GONCALVES MAGNO
SUSANA BARBOSA DOS SANTOS FERRO
CINTIA ANDRADE BRANCO

FABIANE VERCIDES FERREIRA FONSECA
ANDREA CRISTINA FERREIRA FRANZONI
ANA MARIA NOGUEIRA

MADALENA BENEDITA FRANCO DE CAMPOS
DEUSDETE NARCIZO DA SILVA

HELENA DO NASCIMENTO SANTINI

CILENE NOGUEIRA LOPES

ANDREIA DE ARRUDA

MUNIK ANDREA RIGUETTO MARSON
ELIANE DE SOUZA DIONIZIO

ROSA MARIA PARDINI

VERA LUCIA ROSALES MATHEUS

MARTA RODRIGES DOS SANTOS JURGENSEN
NEUSA DOS SANTOS

CLELIA MARIA DAMACENO SOUZA

MARIA NILSEN VIEIRA

RAQUEL DINIZ MARTINS DA SILVA
ALESSANDRA NEUSA ROCHA LIMA SANTOS
VERA LUCIA FERNANDES BERNARDO
MARIA LUCIANA REZENDE DE OLIVEIRA
SOLANGE APARECIDA DELLA RIVA FRANCO
ELISANGELA LACERDA FERREIRA

SELMA GOMES DE PINHO

ERIKA CRISTINA DE OLIVEIRA AVELINO SACCO
CASSIANA BISCARO DA ROCHA

MARIA FERNANDA ARAGAO GONGCALVES
MARIANA BIANCA GODOY

JOYCE CAMILA DA SILVA

SOFIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS SOUZA
GILDA PERPETUA DA SILVA

GENI RIGUI ESPOLAO

FABIANA DE CASSIA PEREIRA VAZ

DANIELA MEIRA SOARES

ALEXANDRA MULLER GOMES DA SILVA
FABIANA CRISTINA CIPRIANO GARCIA
FERNANDA JANAINA SALES ARAGAO
GIOVANA C. S. BILATTO

ELISANGELA DE JESUS BARBOSA ALVARINHO
BRUNA CRISTIANE DE BARROS
ROSANGELA BUENO DA SILVA FERRARI
ANA MARIA MAZZER ZANARDO MILLER
CRISTIANE VERONI

NORMA RIBEIRO DE SOUZA

WALESSA ALVES SOARES

FABRICIA BARBOSA ABREU

KETTINE JACQUELINE NILSEN

SIRLEY GONCALVES PENAS

BRUNA CRISTINA MORELLI

ROSANGELA VIGERELLI VICELLI

FATIMA APARECIDA GANDOLPHO FERES
DEBORA STAIGUER SILVA BERTOLOTO
CLAUDINEIA REGINA VIEIRA FONTINHA SILVA
MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
ELIANE APARECIDA SALLES KATZ

KARINA C.ESTECES CIPRIANO

VALDELICE TETZNER TREVISOL

GISELE CRISTINA BASTELLI

MARTA BERTONI JANUARIO

FLAVIA FIRMINO DA SILVA

005009
061046
061510
060725
061185
060866
062195
062033
061152
061727
015087
015114
015140
015070
015081
061310
015122
060833
061251
061812
062228
005001
060965
061524
005076
061738
061300
060485
062174
060103
010146
062000
062267
060083
061759
061342
061976
060601
062029
061465
060292
062363
010037
061070
060496
061830
005113
061417
061498
062223
060789
061674
005159
062344
060897
062044
061519
060230
005095
010003
005007
060478
010097
010108
061857
060788
060097
061707

48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,00
47,00
47,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00

26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
20,0
20,0
20,0
30,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
18,0
18,0
16,0
24,0
24,0
20,0
28,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0

16/07/1974
29/07/1982
18/09/1966
06/01/1967
09/02/1972
23/01/1977
10/11/1971
16/02/1973
18/10/1978
18/01/1979
02/11/1982
10/01/1978
20/01/1952
27/09/1953
02/04/1970
23/11/1974
29/09/1975
15/04/1979
31/12/1982
18/08/1957
03/11/1964
26/02/1966
13/09/1968
29/03/1970
15/07/1970
09/05/1973
07/10/1973
13/04/1974
02/02/1975
30/08/1976
09/12/1976
20/06/1978
22/02/1980
31/05/1980
02/09/1980
15/04/1984
30/11/1987
25/04/1963
09/03/1970
23/03/1971
20/09/1972
02/08/1973
05/08/1973
03/12/1975
17/12/1975
29/05/1977
19/12/1978
04/09/1986
06/10/1958
27/07/1966
10/08/1966
01/06/1967
25/04/1977
16/06/1982
30/08/1986
02/08/1979
27/08/1985
31/12/1966
05/01/1957
05/10/1972
02/07/1973
29/10/1955
16/11/1968
27/06/1973
03/05/1982
21/01/1979
26/10/1979
20/07/1981

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



727°
728°
729°
730°
731°
7320
733°
7340
735°
736°
737°
738°
7390
7400
7410
7420
7430
7440
7450
746°
7470
748°
7490
750°
7510
7520
7530
7540
7550
756°
757°
758°
7590
760°
761°
762°
763°
764°
765°
766°
767°
768°
769°
770°
7710
7720
7730
774°
775°
776°
777°
778°
779°
780°
781°
7820
7830
784°
785°
786°
787°
788°
7890
790°
7910
7920
7930
7940

MARIA DE LOURDES STELAR| RODRIGUES
JOCENEI DA SILVA FIGUEREDO
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS
ANGELICA CRISTINA VALIERO
BERNARDETE DOS SANTOS DION
EMILIANA COSTA OLIVEIRA MORAES
ANDREZA FURLAN VERNIER

IZILDINHA APARECIDA BONINE MAZZONI
ELISABETE APARECIDA COTRIM ALONSO
LEONILDA APARECIDA DE MORAIS DELA
SIMONE PEREIRA

ELISANGELA OLIVEIRA PINHEIRO
SYMONE CRISTINA CONCEIGAO
ELAINEAPARECIDA DESOUZA

FLAVIA REGINA DE ALMEIDA

ELAINE ROMUALDO

MARIANE APARECIDA FELICIANO DA SILVA
RITA MARIA RODRIGUES BONIN
ESMERALDA GALVAO DE MOURA

MARIA RITA DINIZ FERREIRA CAMPOS
MARIA ELENA MACIEL GODINHO SAVASSI
ROBERVAL APARECIDO ADAME

FABIANA CARLA NEVES

ELEONORA CAROLINA NEVES

MARINA NICOLAU DA SILVA

LILIANE MODESTO DE ARAUJO

ALINE SOARES DA SILVA

REINILDES DEL BEM DE MORAIS

JANAINA VILELA

JOSIANE PIZANI DAROS

MICHELE CRISTINA LENZI PEREIRA
JULIANA TREVISAN

POLIANA APARECIDA PIFFER

ANDREIA CRISTINA DAMASCENO SANCHES
SYLVIA HELENA CARVALHO DA SILVA PIRES DA
ERIKA DUARTE DE TOLEDO PACIFICO
ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE
KELLY KARINA DA SILVA
PRISCILLA DE OLIVEIRA ROCHA NOE
DAIANE CAROLINE MAIA
ROSANGELA RITA GUERRERO

NATIARA MICHELLY DOMINGUES

FLAVIA BOTELHO DO COUTO

LUCIA HELENA DE LIMA SOLER

MARLI CRISTINA DIBBERN SACCHI

SONIA MARIA GONCALVES

CLEIDE ADRIANA FURLAN CANDIDO
MAISA C. C. MATHEUS

MARCIA MARIA ANTONIO

ILZE MARIA APOLONIA BUENO

MARIA JOSE NEVES MACHADO

MARIA APARECIDA ZANGIROLAMO MOREIRA
NADIR DO SOCORRO SOARES DA SILVA THOMAZ
CAMILA CAMARGO DINIZ

VALERIA SCHINAIDER CHAGAS

DEBORA BELLA

NEIDE MARIA FERREIRA

DANIELA CORREIA SANTOS

IRENE LOPES DE SOUZA

FLAVIA BUENO DA SILVA

JOSIANE MARTINS DOS SANTOS
ANDRESSA MICHELE DE LIMA
PRISCILA KETLEN DE MORAES

MARIA RITA CORBINI FAZANARO

ELIANA SANTAROSA

DANIELA RAYMUNDO

RENATA APARECIDA DE LIMA HUBNER
PATRICIA PEREIRA DO ROSARIO

015157
060885
005083
062065
061677
015054
061304
061324
060396
010007
005072
060890
060805
061660
062185
061773
061062
061699
061874
061155
061887
005087
061434
061935
062062
061443
060661
060681
005039
015092
062165
061894
061025
005023
062058
005078
062001
061066
060459
060734
010133
060201
015039
060793
060350
010054
060185
062239
061495
062068
015080
061558
005125
060088
060261
061187
010002
060845
061775
015161
062123
015099
061180
061162
061089
060600
061379
060100

46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50

22,0
20,0
20,0
20,0
18,0
18,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
16,0
16,0
20,0
22,0
28,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
20,0
18,0
18,0
18,0
16,0
14,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0

08/03/1959
11/11/1968
02/01/1970
12/03/1977
12/08/1956
15/02/1965
30/03/1978
23/01/1956
23/02/1959
02/04/1964
07/12/1973
28/01/1974
02/10/1975
22/10/1977
07/07/1978
15/01/1982
02/05/1988
28/08/1958
16/11/1959
04/08/1965
12/10/1968
05/03/1969
10/05/1975
03/10/1976
09/12/1985
07/02/1986
14/08/1987
18/04/1956
04/12/1979
06/04/1981
16/11/1982
01/04/1987
16/04/1987
26/04/1988
10/05/1956
04/12/1968
14/04/1973
09/05/1979
18/01/1985
22/01/1987
25/11/1962
31/10/1986
26/03/1980
22/07/1948*
26/10/1963
30/11/1959
15/02/1965
11/08/1966
08/11/1964
14/11/1969
12/07/1962
15/08/1960
06/04/1971
11/03/1986
07/12/1967
09/04/1981
05/03/1970
07/04/1982
14/08/1978
10/10/1981
27/05/1985
08/08/1986
23/07/1987
22/05/1953
12/02/1969
20/02/1975
02/07/1977
20/11/1980

Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



795°
796°
797°
798°
799°
800°
801°
802°
803°
804°
805°
806°
807°
808°
809°
810°
811°
812°
813°
814°

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idosm9.£0.741/03.

MARINA SANCHES GALDINO

LIDIANE BUENO DE MORAES PELOSI
FERNANDA CRISTINA PICCININI

ELAINE MARIA NEGRINI

MARILZA DOS SANTOS MARCO

ANGELA MARIA DA SILVA BARBOSA
MARIA DO CARMO CONCEICAO SANTOS
EMILIANA REGINA FRANCISCO

KATIANE MARIA DE OLIVEIRA
VERIDIANA ZOCCHIO CHINELATTO
JULIANA GOMES DA ROCHA

ADRIANA AUGUSTO BORIOLO

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
KAREN SOLANGE ALVES SILVERIO
JULIANA CRISTINA PAULA DA SILVA
RAYANE DE SOUSA LIMA

ALINE RISSO

CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA
FERNANDA TEGON MARTINS

MICHELA SORAIA RAMOS CARNEIRO

061946
060079
061995
061326
015133
060769
060796
061098
015146
061392
060882
062316
060911
061652
060658
060657
060205
005019
060075
061373

42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50

22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
16,0
14,0
14,0
12,0

19/10/1982
24/10/1986
07/01/1988
25/05/1962
20/02/1975
06/07/1975
12/01/1976
22/10/1977
02/03/1978
30/06/1981
20/03/1988
02/12/1976
29/12/1977
24/03/1978
25/11/1979
06/09/1990
04/05/1985
12/04/1977
12/07/1978
27/12/1972

Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



LIMEIRA - CONCURSO PUBLICO 02/2009 - EDUCACAO
Relacédo de Candidatos por Ordem de Classificag&oGritérios de Desempate

Cargo: 202 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

Total deCritérios de Desempate Def.
Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc.Afro-Desc. Fisico

1° CAROLINA LINHARES LAZARINI 061030 83,50 40,0 15/04/1978 Nao Nao
2°  ANTONIO PINHO GOMES JUNIOR 060043 82,50 38,0 27/09/1972 Nao Nao
3° DANIELA CASTELLAR BUENO 061171 81,00 44,0 30/10/1978 Nao Nao
4°  CASSIA CRISTINA MARTINS DE GODOY 061211 81,00 38,0 07/02/1975 Nao Nao
50 ANDREIA SOARES JACON 061218 81,00 38,0 07/07/1975 Nao Nao
6° ANA SILVIA SANCHEZ CARDOZO 015068 80,00 36,0 08/12/1965 Nao Nao
7° SIMONE LINDMAN BASSI 061161 79,50 42,0 07/05/1974 Nao Nao
8° MARIA HELENA SCHUVETER 060619 78,00 32,0 12/10/1968 Nao Nao
9o VALQUiRIA DE FATIMA FLORES 060018 76,00 38,0 16/11/1979 Nao Nao
10° VERA LUCIA DA SILVA PAGGIARO 060298 76,00 36,0 09/05/1953 Nao Nao
11° NATALIA ROSA SERPELONI 015091 75,00 40,0 22/12/1986 Nao Nao
12° MARIANA DA SILVA KULLER 060234 75,00 40,0 24/02/1988 Nao Nao
13° SOLANGE APARECIDA CHIAREGATO DA SILVEIRA 061478 75,00 38,0 24/08/1966 Nao Nao
14° ERIDAM CELIA REZENDE DE OLIVEIRA 062167 75,00 38,0 20/11/1969 Nao Nao
15° KETLEY CRISTINA SANCHES 060290 75,00 38,0 05/01/1987 Nao Nao
16° NADIA LUCIA MARQUES NEVES 061975 75,00 36,0 23/02/1979 Nao Nao
17° VIVIANE CRISTINA GIUSTE 005065 75,00 36,0 13/07/1983 Nao Nao
18° LAURA MARIA BARON COLETI 061544 75,00 36,0 20/12/1985 Nao Nao
19° JULIANA CAROLINA DE SOUZA 010051 74,50 32,0 14/01/1983 Nao Nao
20° VLADINEIA APARECIDA HERGERT JULIANI 015026 73,50 36,0 04/01/1947* Nao Nao
21° KETIMA FERNANDA PAES 010016 73,50 40,0 03/06/1981 Nao Nao
22° DAISY THEODORO DA CUNHA 060316 73,50 38,0 15/04/1967 Nao Nao
23° RUBIA MARIA DA CONCEIQAO BARBOSA 060536 73,50 36,0 13/03/1974 Sim Nao
24° APARECIDA DOS REIS NASCIMENTO 061746 73,50 36,0 05/01/1982 Nao Nao
25° DANIELA DE BARROS CAMARGO 061494 73,50 34,0 22/02/1972 Nao Nao
26° MARIANE CRISTINA STEFAN 005124 73,50 34,0 29/09/1984 Nao Nao
27° FRANCISLEINE FERNANDA DOS S.MIRANDA 010080 73,50 32,0 09/06/1981 Nao Nao
28° MAYSA CAROLINI DA TRINDADE 061756 72,50 38,0 17/06/1989 Nao Nao
29° MARISA DE SOUZA CUNHA MOREIRA 061764 72,50 36,0 05/01/1977 Sim Nao
30° GIANE SILVEIRA BUENO DE LIMA 060812 72,50 34,0 02/04/1978 Nao Nao
31° ADRIANO DE OLIVEIRA PAIVA 010162 72,50 34,0 01/11/1979 Sim Nao
32° MARIANA FERNANDES MARQUES 060994 72,50 34,0 19/10/1984 Nao Nao
33° KARILENE MARGARET DELGADO DE OLIVEIRA 062336 72,50 34,0 09/04/1986 Nao Nao
34° SUZELAINE CRISTIANA DE SOUZA MARTIM 060404 72,00 38,0 02/06/1976 Nao Nao
35° FATIMA CRISTINA MIRANDA TALPO 060138 72,00 36,0 06/04/1959 Nao Nao
36° VERA LUCIA ALBERTINI PINHEIRO 061685 71,00 40,0 12/07/1962 Nao Nao
37° ROSANA ANDRADE PEREIRA 062108 71,00 38,0 07/05/1961 Nao Nao
38° AMANDA JANAINA HERGERT 061201 71,00 38,0 18/08/1974 Nao Nao
39° NELISE CARDOSO VONZUBEN 060622 71,00 34,0 30/07/1967 Nao Nao
40° |LZE MARIA APOLONIA BUENO 062069 71,00 34,0 14/11/1969 Sim Nao
41° MARIA CECILIA SCHULZ BARBOSA 061267 71,00 34,0 01/01/1975 Nao Nao
42° ELISANGELA CRISTINA GALLINA 060307 71,00 34,0 26/04/1975 Nao Nao
43° VALDIRENE ZAVATTI LORENZETE 061341 71,00 32,0 22/01/1968 Nao Nao
44° SUELEN CRISTINA MENCONI COLELLA SILVA 060355 71,00 30,0 27/10/1982 Nao Nao
45°  ZULEICA INGRID DE OLIVEIRA GIANNONI 060419 70,00 38,0 03/12/1952 Nao Nao
46° VERA LUCIA FERNANDES BERNARDO 060487 70,00 38,0 13/04/1974 Nao Nao
47° NADIR APARECIDA GONCALVES DE MESQUITA 061733 70,00 36,0 01/03/1961 Nao Nao
48° SELMA MARIA DA SILVA RIBEIRO 005173 70,00 36,0 06/11/1968 Sim Nao
49° MELISSA CRISTINA BISCARO 060114 70,00 36,0 12/04/1980 Nao Nao
50° FERNANDA PFEIFER CAETANO CONTRERAS 062196 70,00 36,0 27/12/1980 Nao Nao
51° JANAINA PAIVA DE OLIVEIRA 005108 70,00 36,0 15/05/1982 Nao Nao
520 TAIS DIAS DA COSTA 061074 70,00 36,0 16/08/1986 Nao Nao
53° MARIA REGINA PAGANOTTI INOCENCIO 061740 70,00 34,0 09/12/1956 Nao Nao
54° APARECIDA DE LOURDES CRIZOSTOMO 062297 70,00 34,0 21/09/1969 Nao Nao
55° MARIA DO SOCORRO VIEIRA DE MIRANDA 061390 70,00 34,0 16/07/1974 Nao Nao
56° LUCIANA REGINA CARACELI BASTOS 060635 70,00 34,0 12/09/1974 Nao Nao
57° SILMARA OLIVEIRA DO CARMO 010141 70,00 34,0 31/03/1978 Nao Nao
58° KARINA HELENA PERISSOTO GIANOTTI 062240 70,00 34,0 13/10/1978 Nao Nao
59° |EDA MARA DUMIT 060317 70,00 34,0 04/02/1983 Nao Nao

60° ALINE BELLON BUCCI 005043 70,00 34,0 03/09/1986 N&o N&o



61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
94°
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°

GISLAINE CARDOSO DA COSTA

JUCENI MEDEIROS FURTADO
CLAUDINEIA DE SOUZA OLIVEIRA

LILIAN FERREIRA DOS SANTOS

NOREH CRISTINA HELDT

DANIELE MENEZES DOS SANTOS

GISELE CRISTINA ESCAME

MAGDA APARECIDA DE SOUZA BRASIL
ADRIANA ZAMPIERI MARTINATI

MARIELE CRISTINA FORTUNATO DE OLIVEIRA
FERNANDA DUMIT GRAF

MONICA APARECIDA CAETANO FRANZONI
REGINA CELIA BENEVENUTO FIORETTI
DANIELE CRISTINA PEREZ DE OLIVEIRA
TERCIA MENDES ASSIS

FERNANDA APARECIDA DE SOUZA
TATIANE CRISTINA GATTI

VANI REGINA PINTO GOMES

MARCIA ANTUNES NEVES

VALQUIRIA MARCELINA SIQUEIRA ROSSI
CASSIA APARECIDA FERREIRA

MUNIK ANDREA RIGUETTO MARSON
MARY KELLY RISSOTI RIBEIRO

CLAUDIA RAQUEL TRIGO MANCILLA
DANIELE PRADO ROQUE ALVES DIAS
SIBELE AFONSO BORGES

JANE DA SILVA RAIMUNDO

PATRICIA LOPES

SUELI APARECIDA CARMONA CAETANO
ANA LUCIA MARTINS

INES CRISTIANE DOS SANTOS

LUCIANA CRISTINA POTECHI MAESI
ELLEN GRACE VIANNA JACON
JANECLEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA
FLAVIA LIMA DOS SANTOS

FERNANDA SAMPAIO CABIANCA DE
VIVIANE MARCAL

ANA CAROLINA GOMES DE OLIVEIRA
ANA CRISTINA ALVES

CLAUDIA IVERSEN DE OLIVEIRA CASSETARIO
SANDRA ELISA SCHIMIDT

ROBERTA BOLOGNESI DA SILVA
MARGARETH CHANCHETTI BALBON
KAREN CRISTINA PASCOALETO

ELAINE STAHLBERG

MICHELLE DEMO

XENIA VALERIA SANTOS BRUNO

DENISE ALVARINHO

SILVANI RABELO ANAEL

TANIA MARIA O.N.ROSARIO

DAMARIS BRAIDOTTI SILVA

DAIANE DOS SANTOS

MARIA ILMA ALVES MARCONDES

ELAINE CRISTINA NEVES FAHL

DAMARIS LEIA DOS SANTOS

LEIA ALVES BARBOSA

DENISE APARECIDA CEZAR MAROSTEGAN
RITA DE CASSIA NAVARRO DEL PIETRO
DAYSE APARECIDA PAVANELLI GARCIA
LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES
FLAVIA MENEZES FELICIO

MONICA MERCURI LOURENGCO

ALINE ARAUJO DA SILVA CARMO
JANAINA APARECIDA DE ASSIS CARRIJO
FLAVIA MULLER DE OLIVEIRA

GEOVANA DOS SANTOS

MARIA CRISTINA SAMPAIO BARROS MACEDO
FRANCISCA PAULINA GOULART TOZZI DA

060003
061020
061883
010118
060458
015072
005090
061648
060525
060403
060379
060566
061406
060479
060851
061780
060694
060772
010029
062133
062119
060835
061944
061129
060588
015016
060535
062200
060146
015098
061331
061751
061568
061289
060505
062212
061522
060947
060761
061058
015062
060831
062242
060463
005152
060444
061885
061217
061386
010060
061114
061584
010033
015121
005179
060148
005045
060675
060374
061689
061813
060121
061799
061312
061988
062313
010086
060752

70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
68,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
67,50
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
66,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00

34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
36,0
36,0
36,0
36,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
40,0
38,0
36,0
36,0
36,0
34,0
34,0
34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
32,0
38,0
36,0
36,0
34,0
34,0
34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
38,0
36,0
36,0
36,0
34,0
34,0
34,0
34,0
34,0
32,0
32,0

12/04/1987
24/12/1970
25/04/1972
26/02/1982
27/12/1983
29/09/1977
11/02/1977
20/05/1964
10/09/1974
07/04/1977
11/10/1985
08/09/1968
07/05/1969
01/11/1975
21/11/1975
27/10/1979
13/06/1985
31/01/1959
14/07/1977
23/07/1965
04/02/1977
15/04/1979
25/03/1981
04/11/1988
24/04/1966
23/08/1966
10/09/1980
04/01/1981
10/01/1964
28/04/1971
03/03/1972
11/06/1973
05/02/1974
10/02/1976
22/05/1987
16/07/1974
28/07/1975
10/12/1983
05/07/1947*
26/01/1979
01/09/1968
11/06/1976
17/10/1972
23/09/1974
31/05/1976
26/07/1978
22/07/1966
09/01/1971
23/07/1971
18/09/1973
23/12/1982
15/03/1983
02/01/1971
07/04/1975
13/01/1979
26/04/1984
20/05/1965
09/02/1963
01/05/1956
11/06/1969
31/12/1977
25/08/1967
02/09/1980
12/09/1980
01/06/1982
21/12/1983
10/04/1957
25/03/1965

Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
1400
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
1490
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°
160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°
193°
194°
195°
196°

ADRIANA CRISTINA TANK

MARIA HELENA BUENO CERQUEIRA
SANDRA LUCIA BENTO FABER

SORAIA DE CAMPOS MALACHIAS

RITA DE CASSIA MARCELINO

ANA PAULA BECK

VERA LUCIA ALEXANDRE

VALERIA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO
LUCIANA GONCALVES CARONE

ROSELI CAMBOIM VIEIRA

TANIA LIMA THEODORO

JOCELAINE DOS SANTOS ALMEIDA

ELAINE MARIA SANT ANNA

SIMEI SOUZA CAMPOS

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA

LIGIA MARIA SALMAZI

TATIANE MARCELLE LUSSIETTO

MARCELA PERGOLIZZI MORAES DE OLIVEIRA
MONICA FURLAN OLIVATTO

MONALISA APARECIDA PORCENA

GISLENE CRISTINA DOMINGUES BASSO
THAIZA BEATRIZ ABDALLA

JACQUELINE LUIZA FERREIRA DE CAMARGO
PAULA MARCELLA DAMETTO

BARBARA PERES BARBOSA

JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO
KATHLEN AP. PASCOALETO DE FREITAS
SILVIA MILENA MIRANDA DA COSTA

MARTA ALVES DE SOUSA MORAES
SANDRA APARECIDA DE SOUZA

MARIA TERESINHA BRISOLLA NILSSON
ADRIANA CRISTINA DA SILVA FRANCO
EMILIANA COSTA OLIVEIRA MORAES
LAUREN DEMO SACCH]I

REGIANE PIETRAFESA

ELENI APARECIDA RAGONHA PILON
LUCIANE CRISTINA GACHET DE OLIVEIRA
SANDRA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS
ELENITA ANGELICA MENCONI SOARES
ANGELA DRUZIAN DA SILVA

SANDRA MARA SOARES ALVES COSTA
ANA CLARA PERUCH]I

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA GASPARINO
GIOVANA PERTILE

HELENICE APARECIDA MAGALHAES DE SOUSA
MARCELA VERZIGNIASSI CARDOSO
GLAYCE HELLEN VOIGT

FERNANDA CUNHA FRIZONI

MARY PERLA MARTINS SILVA

MARA JANETE LOURENCO DE QUEIROZ
BARBARA CRISTINA MARTINS

POLIANA PEREIRA WALUSZEK

ANDREZA LUDMILA TEIXEIRA LEITE DOS REIS
MICHELE SAIONARA APARECIDA LOPES DE LIMA
APARECIDA DO CARMO PINHEIRO SILVA
ADRIANA REGINA PEDERSEN DOS SANTOS
CLAUDIMARA FURLAN RIBEIRO PEREIRA
FABIANE GOMES DOS SANTOS ESQUERDO
GISLAINE DE CASSIA BARBOZA

CLAUDIA REGINA SALVAGNI DE SOUZA
CELIA PEREIRA

JOSILENE CRISTINA SANTOS DE MORAES
MARILENE PADILHA DE OLIVEIRA

KELLY ROSANA FERRARI

CAMILA JORDAO

GIOVANA PAGANOTTI FIGUEIREDO MERCURI
ALESSANDRO CARDOSO SANTOS

JOSIANE BUENO DE OLIVEIRA

061714
005137
060335
061483
061666
015018
062008
060216
010186
060554
061903
010158
015038
010044
005163
061322
061933
062083
060465
060188
015110
060421
060952
062077
061955
061224
061318
015010
062081
061848
060771
010115
015055
060432
061083
062075
015103
010129
060306
061656
061317
060921
062287
061200
010058
060689
060378
061442
015118
061247
060808
061065
060059
062292
060654
010154
062251
060086
060549
062128
061965
061010
061966
005153
060093
061734
061234
060777

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
64,50
64,50
64,50
64,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
63,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50

32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
42,0
36,0
32,0
28,0
34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
38,0
36,0
34,0
34,0
34,0
34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

31/01/1966
17/05/1966
14/06/1966
29/11/1975
26/12/1978
27/07/1981
21/04/1969
22/06/1969
16/12/1969
26/03/1975
31/03/1975
04/05/1976
27/02/1978
22/07/1979
09/02/1982
09/03/1984
27/03/1984
06/03/1985
30/12/1985
22/02/1986
15/07/1971
04/12/1974
05/07/1982
23/02/1985
30/11/1986
01/05/1987
27/09/1978
04/02/1978
19/12/1958
04/04/1964
30/08/1954
19/02/1972
15/02/1965
02/11/1971
19/11/1971
12/10/1965
15/08/1974
10/12/1974
15/01/1975
17/01/1979
18/08/1980
24/03/1986
19/10/1970
22/10/1974
08/03/1975
31/12/1980
28/02/1980
12/04/1984
05/07/1973
13/01/1955
22/03/1973
30/07/1977
03/03/1983
20/12/1986
02/08/1962
13/10/1963
12/01/1965
30/07/1969
09/04/1970
02/02/1971
19/09/1971
10/05/1973
19/10/1973
24/03/1974
20/03/1978
01/02/1979
11/07/1980
26/04/1983

Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



197°
198°
199°
2000
201°
202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°
210°
211°
212°
213°
214°
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
222°
223°
224°
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
234°
235°
236°
237°
238°
239°
240°
241°
242°
243°
2440
245°
246°
247°
248°
249°
250°
251°
252°
253°
254°
255°
256°
257°
258°
259°
260°
261°
262°
263°
264°

LENIRA MARIA DE JESUS

SHIRANNY DI MARINNE DIAS

MONICA MOTTA CAMARGO

DANIELLE CRISTINA GUSMAO ARAUJO
CAMILA SPAGNOL TREVISOL

DAIANE CAROLINE MAIA

IZABELA SANTOS DE OLIVEIRA

SANIA CRISTINA CORREA DE SOUZA
BEATRIZ DE CASSIA PEREIRA DOS REIS
ERIKA CRISTINA DE OLIVEIRA AVELINO SACCO
ADRIANA BUENO TARTARI

TATIANE CABRINI RIBEIRO DA SILVA
CAMILLA OLIVEIRA MELO

AMANDA PIOVANI

FABIANA MARTINS

LIDIANE APARECIDA PALMEIRA

SANDRA CRISTINA GONCALVES CHRISOSTOMO
ANA PAULA LOPES ALVES

BIANCA AUGUSTA SALVIATO CLAUDIANO
MARCELA REGINA CASTELLO

TALITA NADJUA GOMES ALVES

MARTA VERGINIA ESPADON

GISLAINE PIRES GONCALVES

FERNANDA OLIVEIRA BRIGATTO
ELISANGELA BERNARDINO LUZ

MARIA REGINA RIZZO

RAQUEL CURY PEREIRA

SANDRA MARA CLAUDIANO DO NASCIMENTO
ESMERALDA FALANGA VRANJAC

SUELI APARECIDA ZUCOLO ALVES DIAS
GREYCE ROLAND MAGALHAES STABILE
TEREZINHA ARCELES DE ALMEIDA
TATIANA VAZ CARA

DANIELY CRISTINA CARDOSO ABREU
CRISTIANE APARECIDA VERISSIMO DA SILVA
KELEN ALVES BELINELLI

MARIA APARECIDA TEIXEIRA RODRIGUES
MARIONICE CHELINI

ELIZABETE MORAIS SILVEIRA

SILVIA DE BRITO LIMA

CARLA ROBERTA ZAMPIERI

LUCIANA APARECIDA JUNQUERIA

TANIA APARECIDA NICOLAU PERIM
CAMILA CAMARGO DINIZ

MARGARETE APARECIDA FUGAGNOLLI GIACON
DAGMAR DE CARVALHO SILVA

LUCIANA ZAMPIERI

ANDREZA REGINA NAVE BENETTI

REGINA HELENA ZACHARIAS MARTINS
MICHELLE ROBERTA MOSSARELLI BREDA
NICEIA ROBIN DE OLIVEIRA

CLELIA MARIA DAMACENO SOUZA
CLAUDIA CRISTINA DE AMORIM
ELISABETE ANGELO DA COSTA

SILVIA SETIMIO CELIM

ANA PAULA DE SOUSA

ANTONIA DONIZETI DE SOUZA BEZERRA
REINALDO APARECIDO DE ASSUMPCAO
ROSIMEIRE OLIVEIRA LIMA BELINELI

ELZA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
DANIELA REDONDANO

SILVIA CRISTINA DE SOUZA LIMA FERREIRA
JOSIANE DE CASSIA FIORI

SILVIA HELENA HERCULANO

PATRICIA DA SILVA PINTO

BRUNA CRISTINA MORELLI

MARIA ISABEL DA SILVA MOREIRA
MARINA DE SOUZA POLETI

062153
061000
060956
010042
061901
060738
060438
005178
061941
062276
060336
061687
061501
061937
005075
061165
060608
062286
060469
015032
060164
061188
061998
061569
060354
060770
061027
060575
061102
061015
015051
060022
061396
062149
060267
060850
062349
060934
061186
060235
061035
010068
060118
060089
060736
061355
061038
060011
061236
061732
062026
061526
062173
060652
062169
060668
010177
015165
062245
060506
010082
060414
061319
062233
061835
061527
060107
061861

62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,50
62,00
62,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
24,0
34,0
30,0
36,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
24,0
24,0
32,0
36,0
36,0
36,0
34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

13/07/1983
02/09/1983
09/05/1985
15/07/1985
21/09/1985
22/01/1987
21/04/1987
26/03/1971
20/12/1978
22/02/1980
29/04/1982
25/09/1982
11/07/1985
02/08/1985
17/08/1985
16/04/1986
03/12/1969
26/07/1973
17/12/1973
20/12/1983
27/11/1987
11/10/1966
13/04/1970
11/12/1985
24/06/1975
04/12/1966
16/01/1972
30/06/1965
15/06/1969
02/02/1966
25/01/1969
30/06/1971
09/07/1978
09/11/1980
21/06/1983
07/08/1984
27/02/1956
23/02/1966
09/02/1972
11/07/1972
04/04/1973
03/11/1976
04/03/1980
11/03/1986
12/03/1969
14/01/1972
10/09/1974
19/02/1979
18/08/1959
05/01/1977
28/08/1947*
29/03/1970
07/09/1977
20/09/1981
02/10/1978
26/04/1984
11/01/1963
18/02/1963
02/02/1969
09/11/1971
22/12/1972
25/06/1976
16/06/1978
01/01/1982
14/01/1984
27/08/1985
16/03/1986
03/05/1989

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



265°
266°
267°
268°
269°
2700
271°
272°
273°
274°
275°
276°
277°
278°
279°
280°
281°
282°
283°
284°
285°
286°
287°
288°
289°
290°
2901°
292°
203°
294°
205°
296°
297°
298°
2990
300°
301°
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°
309°
310°
311°
312°
313°
314°
315°
316°
317°
318°
319°
320°
321°
322°
323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°

MARA LUZIA PEDRON

HELIANA DA SILVA ROMEIRO SALOMAO
MARCIA CRISPIM DE ARAUJO

CLAUDETE ALVES DE AZEVEDO BALDACIN
JORGINA BARBOSA

HELOISA GARCINDO GULLO

CLEIDE APARECIDA SOARES MESSIAS
EUCIENE DE LOURDES VIEIRA OLIVEIRA
SIMONE DOS SANTOS MARTIM

REGIANE LINHARES FREITAS MAGALHAES
CLEOMAR APARECIDA BONATO CEZAR
FERNANDA RODRIGUES DA SILVA
ROSANGELA MARINA MENDES DE SOUSA
TATIANE CRISTINA MENDES DE SOUZA
DEISE EVELIN DA SILVA

ANDREA CRISTINA FERREIRA FRANZONI
JULIANA SCALZITTI BUENO

CAROLINA CARDOSO FAUSTINO LOPES
SILVANA BAPTISTA DOS SANTOS

CARINA MORAES ROQUE KERPE
FERNANDA PASCHOALETO CATINACCIO
TATIANA DE VASCONCELOS DE ABREU
ALANE ELOIZA RODRIGUES DE SOUZA
POLINE DE SOUZA

CAROLINE FERNANDA RODRIGUES
GABRIELA TEIXEIRA DE FREITAS RIBEIRO
EDILENE APARECIDA SOUTO

MAURA CRISTINA CHAVES

MARISLEI DARCI CAMARGO

MELISSA MARIA LOMBARDI

DAIANE PONTES PEREIRA

JULIA DE SANTIS

FLAVIA BOTELHO DO COUTO

FATIMA APARECIDA GANDOLPHO PERES
LUCELENE MARIA DO NASCIMENTO ALMEIDA
ALESSANDRA FRANCO MAGRIN

MARCIA REGINA CHANCHETTI TONHASCA
REGINA CELIA DE CAMPOS

JENOCI DA SILVA FIGUEIREDO FREITAS
BIANCA SAMPAIO BARROS

SANDRA HELENA GIUSTI VAZ

MARCIA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
FABIANA RENATA SIQUEIRA DE VASCONCELOS
NILFA TORRES PEREIRA LIZARDO

EDDA ALVES DE ARAUJO CALVO
CRISTIANE MONTEIRO NEGRUCCI
JANUSA RODRIGUES BURITI

ROSANA SCALET ROSSINI

ADRIANA PEJON DE SOUZA

MONICA ORSI RAGAZZO

JULIANA BELCHIOR DA SILVA

MONICA TEIXEIRA SERENO

JOAO CARLOS MARIA

ALESSANDRA DE CASSIA DA SILVA GOMES
FLAVIA MORGANA ALMEIDA ZACHARIAS
JOANITA LUZIA SILVESTRIN

MARIA DE SOUSA ALVES

MARGARETE MIOTTO OLIVEIRA DE LACERDA
KAREN SAMARA FRANCO REIS

TATIANA DE OLIVEIRA PORTO

JANAINA CRISTINA GIMENEZ

MAUREN JANE PEDRON FORMIGARI

ANA LUCIA AZEVEDO SILVEIRA

SILVANA MOURA DE MENESES

MARLENE ASSATO

IVANIRA APARECIDA FAVARO

FABIANA DE CASSIA PEREIRA VAZ
ALEXANDRA CAPRARO CARDERARI

061039
005144
061365
061896
060617
010047
005036
061902
062257
062178
061357
010025
005142
061758
010187
015088
061581
060275
060490
061511
061405
060014
061617
060910
062258
062358
060512
060543
061533
062275
061271
062080
015040
005096
010122
015053
062009
061139
062288
060743
015001
061202
060928
061619
060371
060476
060713
060313
061041
062094
005012
060690
060731
060428
062078
005030
060434
061170
015084
062147
060758
061079
060323
015066
005101
005156
060294
060293

60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
59,50
59,50
59,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
58,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50

30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
32,0
30,0
30,0
26,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
36,0
36,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0

09/03/1957
14/09/1959
22/08/1962
29/04/1963
20/08/1966
02/09/1968
14/11/1972
14/01/1976
15/06/1976
05/09/1976
26/02/1978
06/07/1978
09/03/1980
13/04/1981
22/08/1981
02/11/1982
17/02/1984
06/01/1986
14/09/1967
19/05/1976
04/11/1978
03/04/1982
10/09/1982
14/06/1985
06/12/1985
01/11/1986
02/04/1987
12/06/1973
26/06/1973
25/12/1979
16/08/1987
09/12/1978
26/03/1980
05/01/1957
20/11/1979
06/11/1971
21/09/1959
06/07/1967
16/04/1971
09/10/1980
28/06/1963
21/09/1968
18/12/1980
21/06/1960
04/01/1965
17/01/1966
03/04/1979
19/11/1963
20/08/1982
06/11/1966
01/02/1977
26/05/1980
11/02/1969
12/09/1975
13/04/1979
09/09/1955
08/02/1962
29/07/1968
17/02/1979
29/01/1982
20/06/1984
24/05/1962
01/09/1962
27/12/1965
01/01/1967
14/01/1970
20/09/1972
24/02/1973

Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



333°
334°
335°
336°
337°
338°
339°
3400
341°
342°
343°
344°
345°
346°
347°
348°
349°
350°
351°
352°
353°
354°
355°
356°
357°
358°
359°
360°
361°
362°
363°
364°
365°
366°
367°
368°
369°
370°
371°
372°
373°
374°
375°
376°
377°
378°
379°
380°
381°
382°
383°
384°
385°
385°
387°
388°
389°
390°
391°
392°
393°
394°
395°
396°
397°
398°
399°
400°

ELIANA CRISTINA BECKER DA SILVA
MIRIAM DO CARMO DA SILVA LIMA
VERONICA BARRETO DE MENEZES
SANDRA CRISTINA PINHEIRO STAHLBERG
GISLAINE CRISTINA FONSACA
GRACIELLE CRISTINA VIEIRA DE MATTOS
ELIANA CRISTINA DE CARVALHO

SIMONE RIBEIRO ARAUJO

GLEYS QUELLI REIS

BRUNA ELISA CANDIDO

CARMELITA FERNANDES DA SILVA SANTOS
EDILENE LOPES DA SILVA FREIRE
DEBORA FABRI AUGUSTO

EDILAINE FERNANDES DE CARVALHO ROCHA
ANDREA GONCALVES

LILIAN MAISA SETIN GUIDINI
ALESSANDRA RIGON RIBEIRO

LUCIENE DA SILVA CLARO

MARISA CRISTINA O.N.ANTONIO

KELLY KARINA DA SILVA

PATRICIA PEREIRA DO ROSARIO
FERNANDA PATRICIA LUCAS LUIZ
JULIANA ROSA CAMPOS

TALITA COSTA

TANIA CRISTINA LOURENCO FERREIRA
ROSELI DE OLIVEIRA LIMA

MARILENE FERREIRA DE SOUSA

MARIA ESTELA BENTO MARQUES
ROSEMEIRE SANTAROSA

JULIANA BUENO DA SILVA

DEBORA DA SILVA FURLANETI

FLAVIA SILVA PATENTE AMARAL

LARA MONICA DE OLIVEIRA

GISLAINE DO CARMO SANTOS

REGIANE CRISTINA DA SILVA CARTOLARI
ALINE JUVENTINO DA FONSECA

FABIANE BREDA GOMES

CAMILA RAMOS

MARIANE GIMENES DA COSTA

ROSANA APARECIDA ROESE DE MIRANDA
PATRICIA DE MUNNO PACOLLA
MONIQUE PESSANO

NAYARA ORS| RAGAZZO DO PRADO

ANA HELENA BARROSO

ROSILAINE PEDROSO

LEILA APARECIDA CARRILLO

ADRIANA MELLO COSTA

VALERIA POMMER

CAMILA PICALOMINI SILVA MARQUES
ELIANA CRISTINA BUENO PERISSOTTO
MARIA VITORIA PEIXOTO DOS SANTOS DE
ROSEMEIRE DE OLIVEIRA TIRIACO
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS
MARIA LUCIA GAGLIARDI DURANTE
ELIANA CRISTINA FELICIANO

ADRIANA MERCURI CALDERINI MARQUES DA
CAROLINA DE OLIVEIRA LOPES SOUZA
SILVANA GANUN

MARIA CRISTINA BANDEIRA OSWALDO
MARCIA MARIA ANTONIO

CHRISTIANE IMACULADA GUERREIRO
ANA PAULA CLAUDINO SARTORATTO
MONICA CRISTHINE MILAN DA CUNHA
PAULA GOMES DE PINHO

FABIANA RIBEIRO CARDOSO

EMILIA DE FATIMA SILVEIRA DA GUARDA
LAZARO EZEQUIEL BERNARDO

SILVIA AUREA DE PAULA VOIGT

060709
010180
061454
061077
061266
061591
060733
005094
060445
060056
062120
061140
062093
060581
005016
060958
005177
062022
010061
061067
060102
061291
010123
060012
060547
010181
010164
061480
061938
061803
062249
060027
060254
060748
060455
060837
060136
062175
062110
061698
061863
005185
060597
060774
061119
060181
060427
060452
061564
061287
005027
060157
060984
061664
005169
060763
060095
062105
061453
060551
060594
005004
060175
062005
060303
005161
060560
010173

57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,00
57,00
57,00
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00

30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
34,0
32,0
28,0
28,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0

07/07/1973
29/08/1974
02/04/1975
19/11/1978
20/03/1981
13/04/1981
07/10/1981
17/09/1986
22/09/1987
02/02/1988
26/03/1964
15/10/1967
09/07/1973
27/05/1974
08/05/1976
04/02/1977
25/03/1977
12/06/1978
10/11/1978
09/05/1979
20/11/1980
20/02/1982
12/06/1983
25/03/1984
18/10/1968
21/08/1970
22/03/1971
01/09/1971
29/06/1973
08/03/1978
24/05/1978
26/09/1978
13/06/1979
19/12/1979
24/02/1981
01/04/1985
24/10/1985
19/03/1987
12/08/1987
17/11/1965
28/10/1970
02/10/1987
10/10/1987
09/02/1979
04/06/1987
01/12/1964
18/06/1974
17/06/1978
09/11/1978
16/02/1973
17/04/1974
10/04/1955
06/04/1959**
06/04/1959**
20/04/1962
11/10/1974
11/09/1982
15/05/1961
19/05/1964
08/11/1964
08/12/1969
15/06/1973
29/09/1977
13/07/1981
13/08/1982
30/10/1955
16/09/1957
23/04/1959

Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



401°
402°
403°
404°
405°
406°
407°
408°
409°
410°
411°
412°
413°
414°
415°
416°
417°
418°
419°
420°
421°
422°
423°
424°
425°
426°
427°
428°
429°
430°
431°
432°
433°
434°
435°
436°
437°
438°
439°
440°
441°
442°
443°
444°
445°
446°
447°
448°
449°
450°
451°
452°
453°
454°
455°
456°
457°
458°
459°
460°
461°
462°
463°
464°
465°
466°
467°
468°

GISELE CRISTINA GOMES NOGAROTTO
MARISLEI CRISPIM

DENILDA FERREIRA SOARES
ALESSANDRA RACHEL CEZARIM SOUZA
ANA PAULA PARDO NAVARRO DA SILVA
PAULA LUCIANA DE TOLEDO

MARTA APARECIDA DA SILVA

ROSELENE GLORIA DE JESUS

MONICA MARIA RISSO GIACON

ROSANA PEREIRA DOS SANTOS

REGINA CELIA EVANGELISTA BORIM
VALERIA DE SOUSA

VANESSA CASTELARI

MAIRA GAUDENCIO DA SILVA

LUCILENE ZEFERINO TEIXEIRA

MARCELA MAGALHAES

ALINE SOARES DA SILVA

ANGELA MARIA MAUSBACH

RITA MARIA RODRIGUES BONIN

MARIA REGINA FAUSTINO TOMAZIN
RENATA APARECIDA DOMINGOS
ADRIANA CAETANO

ELISANGELA DE JESUS BARBOSA ALVARINHO
JANETE COSTA DA SILVA

THALITA FAGUNDES MALAGRINO
JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS
BRUNA APARECIDA SOARES DE CAMPOS
MONICA ALMEIDA AZEREDO

DALMARIS DE MATOS PINATI

PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS
MAGALI ALVES PEREIRA

ISABEL CRISTINA SAVOY PASSOS
REGINA HELENA FERREIRA BARREIRA
MARIA BEATRIZ DA SILVA LOPES
ALEKSANDRA MIJIC ESTEVAM LINDMAN
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA SOUZA
NEUSA RODRIGUES

DENISE GIANOTTO

MARIA GORETE FERREIRA BESCAINO
DEBORA SEDANO

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS AZEVEDO
LILIA LEITE DRYGALLA GACHET
ANGELITA ANGELICA PINTO DE OLIVEIRA
DANILA DE SOUZA

GISELE BOMBARDA VALLADARES
LUCIANA ALVIM DA SILVA

DANIEL HENRIQUE BERG

THAIS DE FATIMA BARDINI

STELA ESMERIA DE ARAUJO

MARCIA APARECIDA SCHUVETER
DANIELE NALETTO VENANCIO

MARIA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES
AUDREY DE ALMEIDA JANUARIO
ADRIANA MARIA ROSA PINA URBANI
JOYCE HELENA FERREIRA DOS SANTOS
ANDREIA ROSSETTI TOLEDO

GENI RIGUI ESPOLAO

ELIMAR ROSA VIANA

ROSANA ANDREA DO PRADO DELGADO
WALDEMAR BARRETO DE OLIVEIRA JUNIOR
CONCEICAO DUARTE MONTEIRO

BIANCA OLMOS CARDOSO

RENATO SCHERRER

ANDREIA DINIZETE MACHADO RAMOS
LUCIANA SONEGO

MARCELA CAGNIN

SABRINA DA SILVA CARDOSO FRANCISCO
PATRICIA SAULINO

060386
061221
060844
060019
061982
061082
061385
005130
061964
015049
061737
015162
062071
060202
062217
061785
060663
060679
061706
061397
061117
062122
005114
061133
061384
061448
062318
061131
060830
005038
060380
061643
062359
061662
010064
060036
060747
061471
062051
060321
061248
005170
062156
061815
061103
061686
060787
060297
060183
060901
005018
060843
061636
060300
062303
061105
061466
062127
015004
061408
060511
061472
060983
061146
005014
060541
015044
060274

56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00

26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
22,0
34,0
34,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0

13/09/1968
28/09/1973
14/04/1978
26/12/1980
31/01/1977
06/06/1984
30/09/1972
25/01/1973
16/12/1965
07/02/1966
28/02/1971
04/07/1972
15/06/1976
16/08/1976
02/04/1981
21/01/1982
14/08/1987
11/01/1952
28/08/1958
27/03/1971
05/02/1973
12/09/1978
19/12/1978
25/09/1979
16/07/1980
14/10/1982
01/11/1983
04/06/1984
26/07/1987
12/12/1987
11/09/1964
14/12/1965
05/05/1966
29/02/1968
29/05/1969
14/05/1971
30/05/1973
19/08/1975
23/12/1977
14/01/1978
23/06/1978
16/08/1978
05/10/1978
17/10/1981
30/11/1982
14/10/1984
25/01/1986
27/11/1987
04/12/1987
15/01/1956
18/04/1960
23/12/1960
30/10/1966
22/03/1968
17/09/1970
03/10/1970
23/03/1971
16/03/1973
14/03/1974
19/05/1974
17/04/1976
26/09/1977
05/11/1978
01/02/1980
22/06/1984
29/12/1984
05/07/1985
28/09/1985

Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



469°
4700
4710
4720
473°
4740
475°
476°
477°
478°
479°
480°
481°
4820
4830
484°
485°
486°
487°
488°
489°
490°
491°
4920
4930
4940
4950
496°
4970
498°
4990
500°
501°
5020
503°
504°
5050
506°
507°
508°
509°
510°
5110
5120
5130
514°
5150
516°
517°
518°
5190
520°
5210
5220
5230
524°
5250
526°
527°
528°
5290
530°
5310
5320
5330
534°
5350
536°

PAMELA DEGASPERI MARTINS

LAIS CRISTINA BARDINI
DAIANE DORTA STEFENUTO
ROSANGELA PENAYO DE OLIVEIRA
DELDY SOUZA COSTA MARCONDES
MARCIA DE MELO NERES PEREIRA
REGIANE CRISTINA DA COSTA
PATRICIA CRISTINA DOS REIS

TATIANA NASCIMENTO DA SILVA
ANDREIA CRISTINA SANTOS

LEONARDO SOARES ZANETTI
VANESSA S S S OLIVEIRA

TANIA DODIACK MENEZES GERALDELLO
VERA NIZABETE MENEZES FELICIO
MARIA ANGELA FANELLI GUIDO AYRES
SILVANA MARGARETE RODRIGUES
VALERIA APARECIDA SACILOTTO

ELISA DE CARVALHO DALFRE

KARINA C.ESTEVES CIPRIANO

MARIA APARECIDA CHANCHETTI SILVA
WILMA APARECIDA BELLI DA SILVA
MARIA BERNADETE DE SOUZA ALVES
ELIDIANE KUHL CARITA

MARCIA APARECIDA PINTO
SOLANGE DE SOUZA ORMUNDO
FABIANE VERCIDES FERREIRA FONSECA
VIVIANE DE JEUS MARTINS

MAURA EMILIA GANZAROLI BOZZA
KEILA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS
DANIELA LEO

PATRICIA DUMIT GRAF

DANIELA RAYMUNDO
CASSIANA MENDES FERRAZ MEDEIROS
GIOVANA APARECIDA LEAL
ROSANGELA RITA GUERRERO
ADRIANA MACEDO PINHEIRO DOS SANTOS
ANA CLAUDIA BASSO BILATTO
DARLENE CORDACO

EMILIA CLAUDIA COSTA DA SILVA
BRUNA BAQUIAO
CRISTINA MARIA BOSCO MERCURI
CELIA REGINA BEGO GEORGETT
SILMARA APARECIDA DELARIVA DE PAULO
ANA LUCIA ALVES DE FREITAS
MARILSA AP: MUNIZ

MARIA ELAINE BOTIAO DE OLIVEIRA
MARIA NILSEN VIEIRA

VALERIA MARIA MALAMAN LOPES
JACQUELINE KELLY PINHEIRO LEITE DE
RENATA SIMOES PAZELLI

SELMA DE SOUZA

FABIANA CRISTINA CIPRIANO GARCIA
CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA
WALESSA ALVES SOARES

VANDA MARIA MAGNE

LEIVILANE ADRIANA GUIMARAES
JANAINA VILELA

MELISSA HENRIQUE

VERIDIANA ZOCCHIO CHINELATTO
MAROISA GARCIA VILALVA
VANESSA DOS SANTOS

VANESSA PERUCK

ERIKA MARIN DA SILVA

ZULIA VANIN RIGON

SORAIA AMATO ROLAND

ROZELI DAS GRACAS PEREIRA ANDRADE
IRADETE DOS SANTOS TOLENTINO
TANIA FRANCO TENORIO

061856
060854
061239
010131
060240
062087
005063
060798
061241
060105
062314
060900
060424
005091
061788
060271
010063
061228
010109
061806
060702
010049
061884
061427
015020
061729
061787
060042
015101
005034
060370
060602
061376
060856
010134
061009
061841
060296
061736
061388
060415
060892
062354
015042
062238
062306
005077
060344
005050
060328
060721
061071
005020
005160
061366
015022
005040
061852
061395
060158
060149
061606
062152
062309
061347
061994
010112
015076

55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,50
54,00
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50

26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
28,0
26,0
28,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
34,0
32,0
32,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0

01/01/1987
06/04/1987
07/07/1989
08/03/1961
21/01/1968
18/10/1968
15/11/1972
06/02/1977
23/06/1978
12/01/1977
14/02/1988
26/07/1977
15/01/1967
02/10/1946*
09/11/1958
01/09/1964
06/04/1970
12/07/1970
27/06/1973
09/09/1957
21/01/1960
25/03/1977
04/04/1978
05/04/1971
30/08/1974
18/01/1979
08/05/1985
12/02/1973
10/12/1974
17/05/1976
15/03/1983
21/02/1975
14/07/1973
16/06/1989
25/11/1962
22/07/1968
09/05/1970
23/06/1970
23/05/1972
31/07/1989
23/03/1959
03/01/1961
17/12/1963
19/01/1966
27/04/1966
14/04/1967
15/07/1970
23/04/1971
22/07/1973
05/11/1973
21/01/1975
03/12/1975
12/04/1977
25/04/1977
16/07/1979
01/09/1979
04/12/1979
08/08/1980
30/06/1981
12/05/1982
12/04/1983
26/02/1986
25/06/1988
07/04/1961
07/07/1963
10/08/1968
23/06/1970
06/12/1972

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



537°
538°
539°
540°
541°
542°
543°
544°
545°
546°
547°
548°
5490
550°
551°
55620
553°
554°
555°
556°
557°
558°
559°
560°
561°
562°
563°
564°
565°
566°
567°
568°
569°
570°
571°
572°
573°
574°
575°
576°
577°
578°
579°
580°
581°
582°
583°
584°
585°
586°
587°
588°
589°
590°
591°
592°
593°
594°
595°
596°
597°
598°
5990
600°
601°
602°
603°
604°

GISLAINE APARECIDA LUIZON MARQUES
ALLANE MARES LOPES

ANDREA DE CAMPOS

HELOISA APARECIDA BOSQUEIRO
DANIELE CRISPIM DO AMARAL

VALERIA FIUZA DA SILVA

FLAVIA ADAIANE HOPFNER

DEBORA RICATTO

GISELI VERZENHASSI BASSINELLO
GISLAINE SAVOY PASSOS

CLEUSA ANTUNES

SILVANA PASCOTTO BARBOSA

LUZIA APARECIDA DA SILVA

ERICA GUGELMO DE TOLEDO

KARINA CRISTINA CLEMENTE DAVOLI DE
ELAINE CRISTINA ESQUERDO

MICHELLE CRISTINA DE CASTRO RODRIGUES
JOYCE CRISTINA DOS SANTOS

ELENICE CRISTINA DOS REIS

MARIANA ISABELLE KOF

JOICE CRISTINA DE SOUZA

ALINE RISSO

SARAH DIAS DA COSTA

JOSE RAIMUNDO SILVA

MARIA ALICE FELIX RODRIGUES
JOELMA LUISA LOURENCO GIANDOSO
SILVANA DE MATTOS FERREIRA
ANDREZA FURLAN VERNIER

REGINA SIMOES SANTORO

ELIDIANE TALITA DA ROCHA

CAROLINA DALFRE

VERA LUCIA DELLARIVA

DALINNY FRANZINI

GISLAINE CASSIANA CASTELLO ROSADA
ADRIANA FERREIRA BERNARDO

ALINE MICHELLE DOS REIS BASSOTTO DIAS
CARLA IVERSEN CASSETARIO

PATRICIA QUEIROZ DOS SANTOS

MARIA DE LOURDES STELAR| RODRIGUES
MARILIA APARECIDA BARBOSA GOMES
SELMA APARECIDA GOMES

TANIA DE CASSIA SOUZA

MARIA SONIA DUBAS

ANDREIA DE CASSIA VENTURE MORAIS
DEBORA BELLA

ELIANE CRISTINA ICHANO PAVANELLI
LUCINEIA CRISTINA CHAGAS GOMES
CLAUDIA APARECIDA FIGUEIREDO
RENATA CRISTINA DA SILVA FIRMINO
SILVIA REGINA DOS SANTOS

SANDRA CARINA DE OLIVEIRA SANTOS
ELAINE CRISTINA JUVENAL

ELISABETE GANDOLPHO ZIMMERMANN
MARIA DA CONCEICAO TEIXEIRA
ALESSANDRA AP. DE OLIVEIRA LIMA
VILMA APARECIDA ROSSI

MARIA CELIA DE ALMEIDA PEREIRA
MARCIA CEZARIO DE ARAUJO
ELEONORA CAROLINA NEVES

ERIKA SANTOS KESTNER

FLAVIA DA CUNHA CLARO DE OLIVEIRA
ANGELA REGINA DA SILVA VIVEIROS
BRUNA ROSALES

SONIA MARIA ZABIN DOS SANTOS
MARTA RODRIGUES DOS SANTOS JURGERSEN
VALDINEIA APARECIDA MACHADO DE SIQUEIRA
ELIANA CARMEN FERREIRA PEREIRA
CLAUDIA LUISA HENRIQUE DE PAULA E SILVA

062279
062201
010010
010072
061513
060282
061431
061535
060653
061646
060906
060989
005165
060612
061393
061821
010107
061044
005145
060008
061088
060210
060062
061715
015150
061632
062158
061309
062004
060160
061776
061340
061277
061489
061723
060005
061060
060343
015060
060585
005058
010153
005029
060488
061189
060726
061716
061437
061156
005135
005080
015007
015139
061371
060517
061323
060978
010101
061956
060893
060439
060069
005117
060639
005002
005148
060815
010078

52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
24,0
32,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
18,0
26,0
30,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0

13/08/1973
30/06/1979
15/10/1979
17/11/1979
05/01/1980
25/04/1980
26/07/1986
15/10/1986
29/04/1987
01/11/1988
06/07/1965
04/11/1971
04/05/1973
10/06/1974
06/06/1979
30/12/1979
27/01/1981
31/07/1982
01/09/1982
20/12/1984
28/02/1985
04/05/1985
23/03/1987
03/08/1968
09/07/1973
09/10/1976
10/04/1977
30/03/1978
08/03/1979
31/01/1985
14/08/1985
12/08/1968
16/01/1986
24/03/1970
05/05/1977
12/01/1977
26/01/1979
31/07/1984
08/03/1959
10/09/1976
22/08/1981
25/02/1962
10/09/1963
18/10/1971
09/04/1981
06/01/1967
14/01/1981
01/03/1965
19/05/1977
29/11/1952
18/07/1974
21/09/1983
31/12/1967
12/07/1945*
08/03/1981
09/09/1966
18/05/1968
24/02/1973
13/10/1976
11/12/1977
25/02/1981
08/10/1981
22/10/1984
27/06/1964
26/02/1966
04/05/1966
27/07/1968
03/12/1968

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



605°
606°
607°
608°
609°
610°
611°
612°
613°
614°
615°
616°
617°
618°
619°
620°
621°
622°
623°
624°
625°
626°
627°
628°
629°
630°
631°
632°
633°
634°
635°
636°
637°
638°
639°
640°
641°
642°
643°
644°
645°
646°
647°
648°
649°
650°
651°
652°
653°
654°
655°
656°
657°
658°
659°
660°
661°
662°
663°
664°
665°
666°
667°
668°
669°
670°
671°
672°

ROSANGELA DE FATIMA BORTOLAIA FAVARO
JANETE NEVES DE OLIVEIRA

DEBORA CRISTINA DE CARVALHO CARMONA
MARILZA DOS SANTOS MARCO

LUCIANE PENHA FURLAN

SYMONE CRISTINA CONCEIGAO

ANDREA FERNANDA DELABIO PRATA
EDILAINE CRISTINA SIQUEIRA TOLEDO
ELAINE FERREIRA NONATO DO AMARAL
SOLANGE APARECIDA PINTO NUNES
VANIA APARECIDA VALIM DE LIMA

THAIS BONELLO ORSI

ROSA MARIA CANDIAN BOTECHIA

MARIA APARECIDA PAZELLI BRIGATTO
ELISABETE ARAUJO FURLAN

MARIA REGINA TEIXEIRA MOSELLI
MARIVANIA DE SOUZA

SILVIA HELENA PICCININI AREDA
ROBERVAL APARECIDO ADAME

MONICA PIERRI MODOLO GRANCO
RENATA FARSETTI

MARISTELA BECK

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS CASTILHO
ADRIANA PEREIRA RIBEIRO

MAINE LUCHIARI OTA

ELAINE ROMUALDO

ERICA CRISTIANE APARECIDO

DAIANE MANIAS CARNEIRO

PAMELA KRAMBECK

GABRIELA DIAS DE MEIRA

THAIS CRISTINA TESOLIN

AGATHA TATIANE CORREA

CLEONICE MARIA DOS SANTOS ASBAHR
DAIANE APARECIDA BASSO FERREIRA
MARIA APARECIDA DOS SANTOS FERNANDES
LUCIANA CORREIA DA ROCHA

ANA CONCEICAO SARA CORDEIRO DE OLIVEIRA
JANAINA DE SOUZA SILVA

LEILA SOUSA CAMPOS

LUCIANA PERIN

FLAVIA APARECIDA DONADELLI DARROZ
VANIA APARECIDA RICARDO DE JESUS
KETTINE JACQUELINE NILSEN

BIANCA PEREIRA

KAREN ALESSANDRA LIMA

MONICA CRISTINA DE MORAES

SANDRA APARECIDA SIMOES

RENATA REIMER BARBOSA

GIOVANA CRISTINA LAHR

ALINE MURIEL NERIS

MARIA FERNANDA DOS SANTOS

HELENA BEZERRA DE FRANCA

LEILA FERREIRA ROCHA

GLAUCIA DE CASTRO APOLINARIO
ROSANGELA APARECIDA RAMOS
ROSARIA DE JESUS ANTONIO

LUCIANA DE ALMEIDA LEITE BRAGA
SILVANA GAZOTTO ZAMPIERI TORRICELLO
MARIA SALETE CORREIA DE LIMA
LUCIANA COSTA ALECRIM

JACQUELINE CRISTINA SILVA

CLAUDIA REGINA PASTORI

LUCIANA ANCHIETA DOS SANTOS
ARLETE LENA RODRIGUES DA ROCHA SOUZA
LUCIANE DAROS RIZZO

EDILAINE DE JESUS

MARCELA RIBEIRO ABRIL

ERIKA PRISCILA FERREIRA NEVES

060356
060641
060672
015134
062134
060806
060857
061194
015034
010168
060510
061770
062307
062056
060981
061057
060406
060720
005088
060894
015119
010021
061150
060449
061623
061778
060667
062312
062334
060834
061506
060385
015086
061520
060817
062311
061052
060423
005048
061457
010085
061621
060898
062025
060528
061242
060398
061290
060124
061783
062259
061014
061429
060875
062002
061749
062210
061336
060638
061888
015059
060915
010014
010012
015057
010034
061045
005167

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
49,50
49,50
49,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50

26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
20,0
18,0
26,0
26,0
22,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0

11/08/1969
07/01/1972
22/09/1972
20/02/1975
02/07/1975
02/10/1975
05/09/1976
03/02/1978
05/02/1979
09/10/1980
08/05/1981
17/01/1987
07/05/1953
23/04/1954
21/07/1960
06/01/1961
26/05/1962
14/12/1966
05/03/1969
13/11/1970
08/02/1971
03/10/1975
06/01/1976
11/04/1977
07/07/1980
15/01/1982
19/02/1982
20/06/1983
16/01/1984
06/02/1986
25/02/1986
19/09/1988
26/01/1965
19/05/1974
08/08/1974
26/05/1975
17/12/1976
10/01/1977
15/07/1980
13/06/1983
04/07/1983
03/06/1984
30/08/1986
08/02/1987
27/04/1989
07/12/1989
19/01/1965
30/03/1973
12/08/1974
17/11/1982
11/12/1987
22/10/1965
19/04/1983
20/09/1976
02/04/1970
06/06/1970
28/10/1971
29/01/1966
14/05/1967
24/09/1970
20/01/1971
27/07/1971
20/11/1971
22/08/1972
13/05/1975
20/04/1980
29/07/1982
30/07/1982

Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim



673°
674°
675°
676°
677°
678°
679°
680°
681°
682°
683°
684°
685°
686°
687°
688°
689°
690°
691°
692°
693°
694°
695°
696°
697°
698°
699°
700°
701°
702°
703°
704°
705°
706°
707°
708°
709°
710°
711°
712°
713°
714°
715°
716°
717°
718°
719°
720°
721°
722°
723°
724°
725°
726°
727°
728°
729°
730°
731°
732°
733°
734°
735°
736°
737°
738°
739°
740°

TATIANA FELICIO DE MENDONGCA
SOLANGE APARECIDA DE SOUZA MARIN
MARIA CRISTINA APARECIDA ALVES MURARI
MARCIA CRISTINA DE LIMA AMBROZETO
ROSIMAR APARECIDA DE ANDRADE COSTA
SANDRA REGINA LORENSSETE

SAULITA DE SOUZA LEAO NUNES
VALDELICE TETZNER TREVISOL

AMELIA DO CARMO DA SILVA

MONIQUE CATHARINE MILAN

CLAUDETE APARECIDA MALVEZZI
THIAGO LUCHETTI

EDINA PORRECA DE LIRA

SILMARA IGNATTI MUSSULIN

ELIDA AMORIM DE FREITAS

CLAUDIA FRANCISCONI

MARIA DE FATIMA RAIMUNDO

PATRICIA CRISTINA TREVISAN MONTEIRO
JESUEL ALCARAS GOMES

SUSELEI CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS
FERNANDA VALERIANO

MARISOL PICCIN

SANDRA BUCK DOS SANTOS

ANDREIA DE CASSIA VIGINOTTI

DAIANE MURIEL DE SOUZA

REGINA LAURA DE SOUZA

NORMA RIBEIRO DE SOUZA

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA

DEBORA CRISTINA NICOLAU

LUCIANA NOVAES SOARES

PATRICIA APARECIDA SILVA LEMES
SILVIA CRISTINA CLAUDIO PEREIRA
ANDREA APARECIDA DOS SANTOS MILEO
SILVANA PEREIRA CHAVES MANFRE
SIMONE CRISTINA FERRAZ

ELISANGELA CERVATTI DE OLIVEIRA
JAQUELINE SOARES DOS REIS LEMOS
LEONICE APARECIDA CARDOSO
ELIZANGELA PRADO DOS SANTOS MONTEIRO
JANILMA SOUSA DA SILVA MACHADO
PATRICIA CARLA MANIAS

KARINA PAULA BARELLI

TELMA CRISTINA GARCON SILVEIRA PACHECO
FLAVIA MARIA DE OLIVEIRA COSTA
THAMARA RIBEIRO DE MATOS

EVINARIA BRANDAO XAVIER

MARIANA BIANCA GODOY

MAGNA MOREIRA JANUARIO

RENATA AFONSO

ALINE FERNANDA LOPES SIQUEIRA
MARIA DE LOURDES CAIRES DA ROCHA
DENISE ROSSI MATTOS LOSSOLLI
LUCIANA DA COSTA

TATIANA DOS SANTOS FRANCISCO
SUSILAINE JESUS DE SOUZA

ELISABETE FERNANDA PULS GARBIN CEZAR
KIZZY FERRAZ EVANGELISTA

FERNANDA CRISTINE ARTHUR

KARIN CRISTINA BUCK

DEBORA CRISTINA GONCALVES PEREIRA
ERICA TARCILIA SANCHES VICENTE
ALINE FERREIRA BISSIANO

ISABEL CRISTINA GUIM

GRAZIELA LAURITO

DANIELE FIOR DA SILVA MAFEIS

NOELY MAZUTTI VIANA

EROTILDES JANUARIO FERREIRA
MARCIA APARECIDA MARQUES BERNARDO

060007
062023
062055
061897
062096
062243
060110
061858
015064
060178
061921
010019
061343
061087
062290
062162
010152
062194
061765
010149
005052
010066
061153
010160
061945
061611
061678
010076
015012
015074
060779
061508
062145
061627
061741
060473
060422
015106
061421
061870
062310
061593
062187
061931
010136
060162
061344
062285
060057
060161
062229
062037
061926
060986
010017
005086
061974
062213
005139
061280
062011
061352
060392
062353
060967
005059
060616
060571

48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,00
46,00
46,00
46,00

26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
20,0
20,0
18,0
18,0
20,0
32,0
30,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
18,0
22,0
24,0
28,0
26,0

19/04/1983
31/03/1962
18/12/1965
09/11/1966
23/02/1972
22/10/1973
02/03/1981
03/05/1982
24/05/1951
29/09/1977
02/03/1963
27/04/1976
08/09/1944*
28/11/1971
04/05/1983
14/01/1960
26/12/1964
01/12/1980
11/07/1966
13/02/1973
11/02/1976
01/03/1977
24/09/1978
25/05/1982
26/10/1983
15/07/1964
01/06/1967
13/09/1967
18/04/1968
04/07/1970
08/12/1971
08/02/1972
08/09/1972
13/08/1973
13/06/1974
15/06/1974
10/09/1974
25/11/1974
29/09/1975
09/05/1977
15/10/1977
25/03/1978
18/06/1980
31/01/1982
12/04/1982
13/10/1982
15/04/1984
31/01/1985
14/10/1985
13/03/1989
14/06/1959
24/04/1967
10/01/1976
05/09/1978
08/10/1978
11/09/1980
25/09/1980
05/03/1981
25/07/1983
16/01/1984
14/04/1973
05/12/1982
04/07/1984
11/11/1988
29/06/1964
28/04/1949*
08/10/1968
25/07/1952

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao



7410
7420
7430
7440
745°
746°
747°
748°
749°
7500
7510
7520
7530
7540
7550
756°
757°
758°
7590
760°
761°
762°
763°
764°
765°
766°
767°
768°
769°
770°
7710
7720
7730
774°
775°
776°
777°
778°
779°
780°
781°
7820
7830
784°
785°
786°
787°
788°
7890
790°
7910
7920
7930
7940
7950
796°
797°
798°
799°
800°
801°
802°
803°
804°
805°
806°
807°
808°

BERNARDETE DOS SANTOS DION

MARTA BERTONI JANUARIO

LEIDINALVA RIBEIRO DIAS DOS REIS
GISELE STAHLBERG

VALERIA CRISTINA FERNANDES DE PAULA
ROSELI RODRIGUES ALVES

EDILAINE REGINA GUERRA

PATRICIA RODRIGUES TOYODA RAMOS
JULIANA MARIA PALERMO

EDILENE MENEZES DOS SANTOS

KARINA JACOLANTONIO MOTTA

RITA DE CASSIA CERCHIARI ECHETO
EDNA APARECIDA CARDOSO ROCHA
ELISANGELA DE BARROS COTRIN LORIZOLA
MARIA LIDIONETA LUIZ

MARIA ALICE REATO BERNARDINELLI
MARIA JOSE DE SOUZA RIBEIRO
VALDECIRIA GONCALVES DE OLIVEIRA
CILENE NOGUEIRA LOPES

ANGELA MARIA DA PENHA DELMORO
VALERIA GONCALVES DE OLIVEIRA
NANCI BENVINDA MARTINS CINTRA ARTIGOSO
ADRIANA BARCO DA SILVA

SILVANA FORNAZE DE CARVALHO
CRISTIANE MILAN CATAPANO

JULIANA DE FATIMA ESTEVAM

LUCIANA MARIA DE GASPARI PINHEIRO
ROSELI PEDROSO DO AMARAL BRUNHEROTO
NATIARA MICHELLY DOMINGUES
ANDREIA TAVARES ROCHA

ROSA EFA MARQUES RIBOLI

LUZIA DE FATIMA ZACHARIAS

IVELANE FRANCISCA BORGES DA SILVA
CLAUDIA ELEODORO FABRI ASBAHR
VALDISSI DE PAULA VALERIANO

SIMONE PEREIRA

KARINA LETICIA DE ALMEIDA

JOSIANA PIZANI DAROS

ELIZIANE DESOUZA

ANA CAROLINA DE SOUZA OLIVEIRA
PRISCILA KETLEN DE MORAES

MARIALVA DE PAULA BARROS

LEONICE NASCIMENTO MARCELINO DA SILVA
SUELI APARECIA ELISBON

MARLEIDE MASSARO RAGONHA

ANA CLAUDIA VIEIRA FERNANDES PEREIRA
LILIANA APARECIDA CORREA

ANA MARIA SOARES ARAUJO

MARIA JOSE GOMES DA SILVA

FABIANA CARLA NEVES

VANESSA RODRIGUES LACERDA

ELIANE APARECIDA DA FONSECA
ANDREIA MARTINS

AMANDA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA
LIDIANE BERGLIN

LUCIANA DO AMARAL

LUCINEIDE FERNANDES DE SOUZA
DAIANE BERTANHA

MARAIZA NOCOLINI EZIQUIEL

GRAZIELA CORDAZ BARBOSA

MARIA ANGELICA GUARACHE

SILVANA CRISTINA SERVILHA

ADRIANA LEITE DE BARROS DIONELLO
DENISE DE ALMEIDA TRAVAGLINI

ELAINE MARQUES DUARTE DOS REIS
TALITA DE OLIVEIRA SANTOS ARAUJO
ELIANA ROSA VIANA PIRES

KELLI CRISTINA ESTEVAM SCHOLL

061681
060098
062132
015036
060351
060456
060054
060418
060869
005103
060325
060116
060078
010040
060959
061673
061436
010090
061313
060311
015128
062084
010182
010110
061705
061920
060521
062199
060224
062291
060522
061440
005133
005054
015124
005073
015130
015093
061721
062231
061181
060400
010105
060130
060902
060021
060426
062024
060362
061435
061259
060289
061022
005041
061193
061125
062172
005093
061560
061085
061909
061284
061981
061792
010125
060443
061176
015028

46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
20,0
20,0
18,0
20,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0

12/08/1956
26/10/1979
26/03/1980
01/12/1983
02/11/1969
05/05/1971
21/04/1975
14/11/1976
23/01/1977
09/06/1967
14/04/1977
23/01/1969
21/01/1973
18/05/1972
27/09/1946*
28/06/1962
15/08/1964
15/05/1970
23/11/1974
12/01/1977
30/03/1979
26/11/1964
05/06/1973
20/09/1973
08/05/1975
27/04/1979
12/01/1981
02/02/1983
31/10/1986
19/04/1987
21/06/1951
25/04/1957
15/07/1968
12/04/1970
05/05/1971
07/12/1973
19/07/1979
06/04/1981
03/08/1985
08/11/1986
23/07/1987
27/05/1954
04/10/1961
27/11/1961
01/01/1964
05/11/1968
21/01/1971
30/01/1971
03/10/1971
10/05/1975
26/12/1975
20/10/1976
06/11/1976
24/09/1978
14/01/1979
20/07/1980
30/10/1983
12/03/1984
12/07/1984
05/04/1985
06/12/1963
08/08/1964
26/02/1965
03/09/1965
30/05/1967
05/04/1968
16/04/1973
17/04/1975

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



809°
810°
811°
812°
813°
814°
815°
816°
817°
818°
819°
820°
821°
822°
823°
824°
825°
826°
827°
828°
829°
830°
831°
832°
833°
834°
835°
836°
837°
838°
839°
840°
841°
842°
843°
844°
845°
846°
847°
848°
849°
850°
851°
852°
853°
854°
855°
856°
857°
858°
859°
860°
861°
862°
863°
864°
865°
866°
867°
868°
869°
870°
8r71°
872°
873°
874°
875°
876°

JOAO DONIZETE ALVES PRATES

ELAINE CRISTINA DE LUCCA

VIVIANE APARECIDA DA SILVA

LUCIA DE FATIMA SALES GREGORIO
PRISCILA RODRIGUES

ADRIANA MARA TESOLIN

MARIA TEREZA DA SILVA

SILVANA MARIA SARTORI ALMEIDA
FATIMA CRISTINA DE OLIVEIRA MALVEZZI
ANGELICA MARIA GONGALVES

CASSIA DE ASSIS DONATI

CRISTIANE DE LOURDES CORREA VIEIRA
FLAVIA DE CASTRO

ROSELI APARECIDA TOLEDO DOS SANTOS
MARCIA MARIA DE PAULA MACHADO NERES
CARLA RIZZO DE ALCANTARA

MARINA NICOLAU DA SILVA

DAIANE DE PAULA XAVIER

EUGENIA IZABEL GIOMO FELTRIN
CASSIANA PATRICIA REATTO

VILMA CAROLINA DOS SANTOS

LUCIA HELENA DE LIMA SOLER

VALERIA SCHINAIDER CHAGAS

LUDIANE RODRIGUES

KAREN HELENA CANGIANI

IONE APARECIDA BARBOSA BAREL
ANETE TAMAZI| RODRIGUES PIRES

SONIA MARIA SCUDELER DO NASCIMENTO
CELSO APARECIDO LOPES DE SOUZA
ERENICE MARIA BARBOSA DA SILVEIRA
GISELE DE CASTRO APOLINARIO

MARIA CORREIA DE AZEVEDO OLIVEIRA
VALDIRENE APARECIDA SCHIAVOLIN
DULCINEIA MEGDA PEREIRA

ANDREIA CRISTINA DONATTI DE ALMEIDA
LUCILENE MARIA GOMES MANSUR

EVA LUCIA APARECIDA DE SOUSA SANTOS
ALAIDE CAIRES DA ROCHA

MARIA APARECIDA LIMEIRA

DENISE APARECIDA DE SOUZA TEDESCHI
JOSEMARA APARECIDA MOLINA

BEATRIZ MAZUTTI

MARIA DE LOURDES DE MELO

CLAUDIA GRAZIELA GALLO SCANDOLERA
MONICA ALINE BRUM DIAS

MARIA APARECIDA CARDOSO

SILVIA ANTONIO PEREIRA

APARECIDA ROSEMARY SILVA ROCHA
MARIA LIDUINA VALE DE ARAUJO
CREUZA ANDRADE DE SOUZA ARAUJO
NEUSA FERREIRA BRAGA PEREIRA
VALERIA CRISTINA TEODORO

MARCIA ANDREA DOS SANTOS

PATRICIA FERNANDA DA SILVA

LEIVA DE CASSIA DOS SANTOS

TIAGO VIEIRA NOVAES

CRISTIANE VERONI

EDILAINE SCHENKE

MARIA INEZ DE CARVALHO ALVES
HELENA DO NASCIMENTO SANTINI
SELMA ANDRADE DE SOUZA

MARIELZA APARECIDA MAIOCHI SOMMER
ADRIANA REGINA WOIGT

MARILEIA BELLA

MAGDA MARINA MASCANHA

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

NEUSA BUENO

DANIELA CORREIA SANTOS

010178
015153
005119
060395
062305
061018
062013
061588
015045
061864
061817
060209
060223
060189
060376
061825
062063
061316
060197
015078
061879
060799
060263
005150
061882
061220
060930
060244
061021
060987
060864
015155
060520
010169
061574
060190
061004
062227
015148
061794
061295
060128
061843
060519
060629
005140
061203
060501
061908
010074
061118
005172
060491
061292
060880
005110
060790
061208
060996
015082
062111
061997
061638
061297
061546
060912
015108
060841

45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,50
44,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
43,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50

20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
20,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
18,0
16,0
16,0
16,0
16,0
14,0
24,0
24,0
24,0
22,0
30,0
28,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
16,0
14,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
26,0
26,0
26,0
26,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
24,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,0

02/11/1975
05/03/1977
18/06/1977
13/05/1980
18/04/1983
05/08/1984
11/02/1986
09/12/1959
03/05/1961
26/09/1963
24/11/1974
03/11/1976
05/11/1986
24/07/1966
18/11/1971
30/04/1983
09/12/1985
02/04/1986
21/01/1963
18/11/1975
26/04/1948*
22/07/1948*
07/12/1967
26/04/1979
03/04/1977
06/10/1957
03/11/1959
13/01/1961
10/04/1967
21/07/1970
06/08/1982
28/07/1956
04/09/1970
03/06/1972
23/04/1975
02/02/1967
07/04/1977
18/03/1985
19/08/1954
13/10/1967
06/11/1977
28/07/1950
17/12/1961
01/05/1972
03/09/1985
04/02/1953
17/03/1965
03/09/1965
30/03/1968
07/05/1968
18/09/1968
10/05/1976
11/02/1977
13/04/1979
04/09/1983
30/11/1984
10/08/1966
20/03/1967
21/12/1969
02/04/1970
19/08/1970
15/12/1970
06/08/1974
30/05/1975
11/04/1977
29/12/1977
10/01/1979
07/04/1982

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Nao
Nao

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



877° MARINA SANCHES GALDINO 061949 42,50 22,0 19/10/1982 N&o Nao

878° MICHELE CRISTINA LENZI PEREIRA 062166 42,50 22,0 16/11/1982 N&o N&o
879° MAUREEN GOMES REIS PORTELLA 060939 42,50 22,0 30/05/1984 Nao Nao
880° RENATA LUZIA STEIN 060570 42,50 22,0 05/08/1985 N&o N&o
881° RAQUEL MARIA FERNANDES 005098 42,50 22,0 11/09/1986 Nao Nao
882° JULIANA GOMES DA ROCHA 061537 42,50 22,0 20/03/1988 N&o N&o
883° ROSANGELA BUENO DA SILVA FERRARI 061500 42,50 20,0 06/10/1958 N&o Nao
884° GIOVANA CRISTINA GOMES 005099 42,50 20,0 23/08/1966 N&o N&o
885° CELIA APARECIDA FRANGCA DA SILVA 010171 42,50 20,0 23/09/1967 N&o Nao
886° LUZIA LUCILENE PRIVIATERI 061516 42,50 20,0 25/05/1973 N&o N&o
887° FERNANDA JANAINA SALES ARAGAO 060499 42,50 20,0 17/12/1975 N&o Nao
888° DANIELE CRISTINA ALEXANDRE 060046 42,50 20,0 15/03/1982 N&o N&o
889° DAIANE DUARTE DA SILVA 061182 42,50 20,0 10/05/1982 N&o N&o
890° LIDIANE BUENO DE MORAES PELOSI 060080 42,50 20,0 24/10/1986 Nao Nao
891° KARINA ANDREA MAESTRELO 005181 42,50 20,0 27/01/1987 N&o N&o
892° PATRICIA CORREA GIUSTI 060281 42,50 20,0 07/06/1988 N&o N&o
893° MADALENA BENEDITA FRANCO DE CAMPOS 015141 42,50 18,0 21/01/1952 N&o N&o
894° TANIA REGINA ESTEVAM 010113 42,50 18,0 23/07/1965 Sim N&o
895° ELAINE CRISTINA MOINHOS 015126 42,50 18,0 20/09/1968 N&o N&o
896° KELLI CRISTINA DAROS SANTOS 061790 42,50 18,0 23/04/1972 N&o N&o
897° CLAUDIA APARECIDA MOREIRA VILELLA 010116 42,50 18,0 05/02/1973 Sim N&o
898° GEDALVA SILVA FIOQUE 015047 42,50 18,0 06/08/1974 Nao Nao
899° IMAIARA LOUREIRO GURDES 061473 42,50 18,0 21/02/1980 N&o N&o
900° IONE MARQUES DE ALMEIDA 061592 42,50 18,0 10/10/1980 Sim Nao
901° CLAUDINEIA GUIMARAES 010084 42,50 18,0 02/01/1981 Sim N&o
902° EDILENE DOS SANTOS NEVES 060265 42,50 18,0 12/03/1981 Sim N&o
903° CAROLINE PAES COELHO 061109 42,50 18,0 07/12/1984 N&o N&o
904° FABIANA APARECIDA PINTO 061847 42,50 16,0 23/12/1974 N&o N&o
905° ANA MARIA NOGUEIRA 015115 42,50 16,0 10/01/1978 Sim N&o
906° LUANA APARECIDA GOMES PEREIRA 060606 42,50 16,0 12/06/1984 Sim Nao
907° CRISLEI ANDREA PERNA 060334 42,50 14,0 16/01/1973 N&o N&o
908° MICHELE SUSY VICELLI 061550 42,50 14,0 20/01/1984 Nao Nao

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idosm9.£0.741/03.
(**) Conforme Edital de Abertura n® 02/2009, podkeer sorteio com a participacéo dos candidatesiedos.

LIMEIRA - CONCURSO PUBLICO 02/2009 - EDUCACAO
Relacdo de Candidatos Portadores de Deficiénci@pmem de Classificacéo

Cargo: 201-PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCACAO INFANTIL

Total de Critérios de Desempate Def.

Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Afro-DescendenteFisico
272° MICHELE CRISTINA SIMOES SILVA 06064 62,50 30,0 17/05/1977 Nao Sim
445° EROTILDES JANUARIO FERREIRA 06061 56,00 32,5 08/10/1968 Nao Sim
510° ADRIANA APARECIDA DIAS 00514 55,00 25,0 01/02/1968 Nao Sim

Total de Critérios de Desempate Def.

Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Afro-DescendenteFisico
578° TANIA DE CASSIA SOUZA 01015 51,00 32,5 25/02/1962 N&o Sim
672° ERIKA PRISCILA FERREIRA NEVES 00516 48,50 32,5 30/07/1982 Nao Sim
739° EROTILDES JANUARIO FERREIRA 06061 46,00 35,0 08/10/1968 Nao Sim
764° SILVANA FORNAZE DE CARVALHO 01011 45,00 32,5 20/09/1973 Nao Sim
848° DENISE APARECIDA DE SOUZA TEDESCHI 06179 42,50 35,0 13/10/1967 Nao Sim

LIMEIRA - CONCURSO PUBLICO 02/2009 - EDUCACAO
Relacdo de Candidatos Portadores de Deficiénci@pmem de Classificacéo

Cargo: 202-PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL



LIMEIRA - CONCURSO PUBLICO 02/2009 - EDUCACAO
Relacao de Candidatos Afro-Descendentes por Or@e@laksificacao

Cargo: 201 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCACAO INFANTIL

Total de Critérios de Desempate Def.
Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Afro-Desc. Fisico

4°  MARISA DE SOUZA CUNHA MOREIRA 061762 82,50 52,5 05/01/1977 Sim Nao
6° ADRIANO DE OLIVEIRA PAIVA 010161 82,50 47,5 01/11/1979 Sim Nao
8° JACQUELINE TAVEIRA CONCEIC}AO 061246 81,00 50,0 30/04/1977 Sim Nao
20° ALESSANDRO CARDOSO SANTOS 061223 77,50 47,5 11/07/1980 Sim Nao
32° DEBORA FABRI AUGUSTO 062090 75,00 47,5 09/07/1973 Sim Nao
41° GISLAINE DE CASSIA BARBOZA 060548 75,00 42,5 09/04/1970 Sim Nao
44° TANIA DODIACK MENEZES GERALDELLO 060305 74,00 50,0 15/01/1967 Sim Nao
46° SILVIA DE BRITO LIMA 060231 73,50 45,0 11/07/1972 Sim Nao
52° RUBIA MARIA DA CONCEIQAO BARBOSA 060540 73,50 40,0 13/03/1974 Sim Nao
61° MARIA BERNADETE DE SOUZA ALVES 010048 71,00 42,5 25/03/1977 Sim Nao
84° VANIA APARECIDA VALIM DE LIMA 060508 70,00 42,5 08/05/1981 Sim Nao
87° JOICE CRISTINA DE SOUZA 061086 70,00 42,5 28/02/1985 Sim Nao
92° SIMEI SOUZA CAMPOS 010043 70,00 40,0 22/07/1979 Sim Nao
97° FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 010024 70,00 37,5 06/07/1978 Sim Nao
106° MARIELE CRISTINA FOTUNATO DE 060401 68,50 40,0 07/04/1977 Sim Nao
113° JANAINA DE SOUZA SILVA 060302 67,50 52,5 10/01/1977 Sim Nao
115° SANDRA CRISTINA PINHEIRO STAHLBERG 061075 67,50 45,0 19/11/1978 Sim Nao
117° LEILA SOUSA CAMPOS 005047 67,50 45,0 15/07/1980 Sim Nao
124° KLEICE REGINA TEODORO 015005 67,50 425 22/03/1985 Sim Nao
134° ELIANA CRISTINA DE CARVALHO 060732 67,50 40,0 07/10/1981 Sim Nao
142° MARTA APARECIDA DA SILVA 061380 67,50 37,5 30/09/1972 Sim Nao
144° ROSANGELA MARINA MENDES DE SOUSA 005141 67,50 37,5 09/03/1980 Sim Nao
145° ALINE MURIEL NERIS 061782 67,50 37,5 17/11/1982 Sim Nao
171° MARISLEI CRISPIM 061219 66,00 37,5 28/09/1973 Sim Nao
176° DENILDA FERREIRA SOARES 060847 66,00 35,0 14/04/1978 Sim Nao
180° APARECIDA DO CARMO PINHEIRO SILVA 060655 65,00 45,0 02/08/1962 Sim Nao
183° CELIA PEREIRA 061961 65,00 42,5 19/09/1971 Sim Nao
185° TATIANA NASCIMENTO DA SIVA 061238 65,00 42,5 23/09/1978 Sim Nao
186° SAMARA FERNANDA DE ASSIS 060665 65,00 42,5 30/05/1988 Sim Nao
189° MARIA LUCIA DE MOURA SANTOS DEL 061179 65,00 40,0 17/10/1972 Sim Nao
190° RITA DE CASSIA FUMES DE SOUZA 062043 65,00 40,0 10/04/1974 Sim Nao
193° MICHELLE CRISTINA DE CASTRO 010106 65,00 40,0 27/01/1981 Sim Nao
198° MARIA CELIA DE ALMEIDA PEREIRA 060975 65,00 37,5 18/05/1968 Sim Nao
202° ANDREIA CRISTINA SANTOS 060104 65,00 37,5 12/01/1977 Sim Nao
204° ELAINE MARIA SANT ANNA 015037 65,00 37,5 27/02/1978 Sim Nao
209° MIRIAM DO CARMO DA SILVA LIMA 010179 65,00 35,0 29/08/1974 Sim Nao
224° MARILIA APARECIDA BARBOSA GOMES 060586 63,50 40,0 10/09/1976 Sim Nao
229° EDDA ALVES DE ARAUJO CALVO 060366 63,50 37,5 04/01/1965 Sim Nao
242° ELIANA CRISTINA FELICIANO 005168 63,50 32,5 20/04/1962 Sim Nao
244° HELENICE APARECIDA MAGALHAES DE 010057 63,50 32,5 08/03/1975 Sim Nao
250° ROSEMEIRE MARIA SILVA BARBOSA 060364 62,50 425 10/03/1974 Sim Nao
252° MARIA DE FATIMA DOS SANTOS AZEVEDO 061244 62,50 425 23/06/1978 Sim Nao
253° ALESSANDRA AP. DE OLIVEIRA LIMA 060516 62,50 42,5 08/03/1981 Sim Nao
259° ANA CLAUDIA VIEIRA FERNANDES PEREIRA 060015 62,50 40,0 05/11/1968 Sim Nao
276° ADRIANA GERMANO NAVES 062035 62,50 37,5 06/06/1980 Sim Nao
279° PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS 005037 62,50 37,5 12/12/1987 Sim Nao
304° DAGMAR DE CARVALHO SILVA 061351 61,00 35,0 14/01/1972 Sim Nao
309° TANIA M. O. N .ROSARIO 010059 61,00 32,5 18/09/1973 Sim Nao
318° ADRIANA PEREIRA DA SILVA 015144 60,00 42,5 25/12/1976 Sim Nao
321° MARIA APARECIDA DOS SANTOS 060816 60,00 40,0 08/08/1974 Sim Nao
322° LEONICE APARECIDA CARDOSO 015105 60,00 40,0 25/11/1974 Sim Nao
323° SELMA DE SOUZA 060718 60,00 40,0 21/01/1975 Sim Nao
331° ADRIANA ZAURIZIO PARESCHI 060009 60,00 37,5 24/09/1980 Sim Nao
334° ANA PAULA DE SOUSA 060666 60,00 37,5 26/04/1984 Sim Nao
350° ALINE JUVENTINO DA FONSECA 060832 60,00 35,0 01/04/1985 Sim Nao
352° VALERIA MARIA PIRES DA SILVA 062155 60,00 32,5 07/09/1964 Sim Nao
356° CLAUDINEIA DE SOUZA OLIVEIRA 061880 60,00 32,5 25/04/1972 Sim Nao
357° PATRICIA KELLY DE SOUZA CLEMENTE 010102 60,00 32,5 02/07/1978 Sim Nao
359° VANIA APARECIDA RICARDO DE JESUS 061618 60,00 32,5 03/06/1984 Sim Nao

368° ROSELI RODRIGUES ALVES 060457 58,50 37,5 05/05/1971 Sim Nao



369°
376°
382°
390°
392°
397°
411°
417°
420°
439°
441°
4520
456°
463°
467°
479°
491°
492°
494°
501°
510°
511°
515°
516°
523°
5240
528°
537°
546°
5490
558°
560°
563°
568°
586°
5920
5990
615°
624°
630°
631°
632°
636°
638°
645°
651°
664°
666°
668°
670°
672°
673°
681°
682°
685°
696°
697°
702°
705°
712°
714°
720°
721°
722°
726°
728°
742°
745°

SOLANGE DE SOUZA ORMUNDO
ROSANGELA APARECIDA RAMOS

MARIA DE FATIMA RAIMUNDO

SANDRA MARIA CORREA DE OLIVEIRA
ELAINE FERREIRA NONATO DO AMARAL
SILVIA ANTONIO PEREIRA

GABRIELA DIAS DE MEIRA

JOCELAINE DOS SANTOS ALMEIDA
AMANDA SOUZA CURSINO DE OLIVEIRA
MARCIA DE FATIMA MACHADO

DAIANE DOS SANTOS

MARCIA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
SANDRA MARA SOARES ALVES COSTA
MONIKA DOS SANTOS MAGNO

RENATA CRISTINA MARQUES

IVELANE FRANCISCA BORGES DA SILVA
MARIA IMACULADA MAGDALENO

GILZA JOSIANE LINO PEREIRA

SUELI ANA DO COUTO

JOSILAINE APARECIDA TORRALVO DE ASSIS
ADRIANA APARECIDA DIAS

FERNANDA PINHEIRO LIMA

LUZIA APARECIDA FAUSTINO

ADRIANA FERREIRA BERNARDO
PATRICIA QUEIROZ DOS SANTOS
LUCIANA ANCHIETA DOS SANTOS
DAIANY FAUSTINO

MARIA LIDUINA VALE DE ARAUJO
MARIA REGINA FAUSTINO TOMAZIN
CLAUDINEIA GUIMARAES

ROSANA ANDREA DO PRADO DELGADO
SILMARA DE ARAUJO

MARIVANIA DE SOUZA

SOLANGE CRISTINA DOS SANTOS SOUZA
JORGINA BARBOSA

LUCELENE MARIA DO NASCIMENTO
MARLI APARECIDA VITORIO SEGOVIA
MARIANA CRISTINA CONCEICAO
CREUZA ANDRADE DE SOUZA ARAUJO
ELISABETE ARAUJO FURLAN

LEONICE NASCIMENTO MARCELINO DA
MARIA DE SOUSA ALVES

MARILENE FERREIRA DE SOUSA

SUELI APARECIDA DA CRUZ

MARCIA RUFINO RODRIGUES

MARCIA ESTER HONORIO

JULIANA MARIA PALERMO

SUSANA BARBOSA DOS SANTOS FERRO
FABIANE VERCIDES FERREIRA FONSECA
ANA MARIA NOGUEIRA

DEUSDETE NARCIZO DA SILVA

HELENA DO NASCIMENTO SANTINI
NEUSA DOS SANTOS

CLELIA MARIA DAMACENO SOUZA
ALESSANDRA NEUSA ROCHA LIMA SANTOS
SOFIA APARECIDA SILVA DOS SANTOS
GILDA PERPETUA DA SILVA

FABIANA CRISTINA CIPRIANO GARCIA
ELISANGELA DE JESUS BARBOSA
FABRICIA BARBOSA ABREU

SIRLEY GONGALVES PENAS

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA
ELIANE APARECIDA SALLES KATZ
KARINA C.ESTECES CIPRIANO

FLAVIA FIRMINO DA SILVA

JOCENEI DA SILVA FIGUEREDO

ELAINE ROMUALDO

ESMERALDA GALVAO DE MOURA

015019
060877
010126
015111
015033
061198
060828
010157
061415
010069
061582
061199
061314
005154
062074
005132
062218
060073
061265
061977
005146
060207
005115
061719
060340
010013
060822
061907
061391
010083
015003
061104
060405
060610
060615
010121
060493
015116
010073
060980
010104
060435
010163
060099
005143
060327
060866
062033
061727
015114
015070
015081
060965
061524
061300
060601
062029
061070
005113
062344
062044
060478
010097
010108
061707
060885
061773
061874

58,50
58,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
48,50
48,50
48,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
45,00
45,00

37,5
30,0
40,0
37,5
37,5
35,0
35,0
32,5
32,5
37,5
37,5
30,0
27,5
40,0
37,5
32,5
30,0
30,0
30,0
30,0
25,0
22,5
40,0
37,5
32,5
30,0
30,0
42,5
35,0
35,0
32,5
32,5
30,0
30,0
25,0
22,5
30,0
37,5
32,5
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
27,5
25,0
30,0
25,0
25,0
35,0
32,5
32,5
30,0
30,0
30,0
27,5
27,5
27,5
27,5
25,0
22,5
35,0
32,5
32,5
30,0
25,0
30,0
27,5

30/08/1974
02/04/1970
26/12/1964
27/05/1972
05/02/1979
17/03/1965
06/02/1986
07/05/1976
28/08/1981
01/01/1959
15/03/1983
21/09/1968
18/08/1980
24/06/1985
12/12/1983
15/07/1968
16/11/1956
11/01/1970
26/08/1970
28/03/1984
01/02/1968
22/02/1985
15/02/1957
05/05/1977
31/07/1984
20/11/1971
01/11/1982
30/03/1968
27/03/1971
02/01/1981
14/03/1974
19/02/1983
26/05/1962
08/02/1978
20/08/1966
20/11/1979
22/06/1967
11/02/1987
07/05/1968
21/07/1960
04/10/1961
08/02/1962
22/03/1971
25/07/1975
28/04/1970
29/08/1962
23/01/1977
16/02/1973
18/01/1979
10/01/1978
27/09/1953
02/04/1970
13/09/1968
29/03/1970
07/10/1973
25/04/1963
09/03/1970
03/12/1975
19/12/1978
16/06/1982
02/08/1979
29/10/1955
16/11/1968
27/06/1973
20/07/1981
11/11/1968
15/01/1982
16/11/1959

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



747° MARIA ELENA MACIEL GODINHO SAVASSI 061887 45,00 27,5 12/10/1968 Sim Nao

752° LILIANE MODESTO DE ARAUJO 061443 45,00 27,5 07/02/1986 Sim N&o
755° JANAINA VILELA 005039 45,00 25,0 04/12/1979 Sim Nao
775° MARCIA MARIA ANTONIO 061495 43,50 27,5 08/11/1964 Sim N&o
776° ILZE MARIA APOLONIA BUENO 062068 43,50 27,5 14/11/1969 Sim Nao
779° NADIR DO SOCORRO SOARES DA SILVA 005125 43,50 22,5 06/04/1971 Sim N&o
783° NEIDE MARIA FERREIRA 010002 42,50 32,5 05/03/1970 Sim Nao
792° DANIELA RAYMUNDO 060600 42,50 27,5 20/02/1975 Sim N&o
794° PATRICIA PEREIRA DO ROSARIO 060100 42,50 27,5 20/11/1980 Sim Nao
799° MARILZA DOS SANTOS MARCO 015133 42,50 25,0 20/02/1975 Sim N&o
802° EMILIANA REGINA FRANCISCO 061098 42,50 25,0 22/10/1977 Sim Nao
807° VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 060911 42,50 22,5 29/12/1977 Sim N&o
809° JULIANA CRISTINA PAULA DA SILVA 060658 42,50 22,5 25/11/1979 Sim N&o
810° RAYANE DE SOUSA LIMA 060657 42,50 22,5 06/09/1990 Sim Nao
812° CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA 005019 42,50 17,5 12/04/1977 Sim N&o
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Total de Critérios de Desempate Def.
Class. Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. Data Nasc. Afro-Desc. Fisico

23° RUBIA MARIA DA CONCEIQAO BARBOSA 060536 73,50 45,0 13/03/1974 Sim Nao
29° MARISA DE SOUZA CUNHA MOREIRA 061764 72,50 45,0 05/01/1977 Sim Nao
31° ADRIANO DE OLIVEIRA PAIVA 010162 72,50 425 01/11/1979 Sim Nao
40° |LZE MARIA APOLONIA BUENO 062069 71,00 42,5 14/11/1969 Sim Nao
48° SELMA MARIA DA SILVA RIBEIRO 005173 70,00 45,0 06/11/1968 Sim Nao
63° CLAUDINEIA DE SOUZA OLIVEIRA 061883 70,00 40,0 25/04/1972 Sim Nao
70° MARIELE CRISTINA FORTUNATO DE 060403 68,50 45,0 07/04/1977 Sim Nao
94° JANECLEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA 061289 67,50 40,0 10/02/1976 Sim Nao
110° TANIA MARIA O.N.ROSARIO 010060 66,00 40,0 18/09/1973 Sim Nao
112° DAIANE DOS SANTOS 061584 66,00 40,0 15/03/1983 Sim Nao
115° DAMARIS LEIA DOS SANTOS 005179 66,00 37,5 13/01/1979 Sim Nao
120° LUCI NEIDE DOS SANTOS GIL RODRIGUES 061689 65,00 45,0 11/06/1969 Sim Nao
121° FLAVIA MENEZES FELICIO 061813 65,00 45,0 31/12/1977 Sim Nao
133° RITA DE CASSIA MARCELINO 061666 65,00 40,0 26/12/1978 Sim Nao
139° TANIA LIMA THEODORO 061903 65,00 37,5 31/03/1975 Sim Nao
140° JOCELAINE DOS SANTOS ALMEIDA 010158 65,00 37,5 04/05/1976 Sim Nao
141° ELAINE MARIA SANT ANNA 015038 65,00 37,5 27/02/1978 Sim Nao
142° SIMEI SOUZA CAMPOS 010044 65,00 37,5 22/07/1979 Sim Nao
154° JULIANA DE CASSIA APARECIDA MARINHO 061224 65,00 32,5 01/05/1987 Sim Nao
156° SILVIA MILENA MIRANDA DA COSTA 015010 64,50 45,0 04/02/1978 Sim Nao
169° SANDRA MARA SOARES ALVES COSTA 061317 63,50 37,5 18/08/1980 Sim Nao
173° HELENICE APARECIDA MAGALHAES DE 010058 63,50 35,0 08/03/1975 Sim Nao
183° APARECIDA DO CARMO PINHEIRO SILVA 060654 62,50 40,0 02/08/1962 Sim Nao
187° GISLAINE DE CASSIA BARBOZA 060549 62,50 40,0 09/04/1970 Sim Nao
189° CELIA PEREIRA 061965 62,50 40,0 19/09/1971 Sim Nao
195° ALESSANDRO CARDOSO SANTOS 061234 62,50 40,0 11/07/1980 Sim Nao
236° SILVIA DE BRITO LIMA 060235 61,00 37,5 11/07/1972 Sim Nao
242° DAGMAR DE CARVALHO SILVA 061355 61,00 35,0 14/01/1972 Sim Nao
248° CLELIA MARIA DAMACENO SOUZA 061526 60,00 45,0 29/03/1970 Sim Nao
252° ANA PAULA DE SOUSA 060668 60,00 42,5 26/04/1984 Sim Nao
260° SILVIA HELENA HERCULANO 062233 60,00 40,0 01/01/1982 Sim Nao
267° MARCIA CRISPIM DE ARAUJO 061365 60,00 37,5 22/08/1962 Sim Nao
269° JORGINA BARBOSA 060617 60,00 37,5 20/08/1966 Sim Nao
276° FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 010025 60,00 37,5 06/07/1978 Sim Nao
299° LUCELENE MARIA DO NASCIMENTO 010122 59,50 37,5 20/11/1979 Sim Nao
306° MARCIA CRISTINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 061202 58,50 37,5 21/09/1968 Sim Nao
309° EDDA ALVES DE ARAUJO CALVO 060371 58,50 35,0 04/01/1965 Sim Nao
317° JOAO CARLOS MARIA 060731 57,50 45,0 11/02/1969 Sim Nao
321° MARIA DE SOUSA ALVES 060434 57,50 40,0 08/02/1962 Sim Nao
324° TATIANA DE OLIVEIRA PORTO 062147 57,50 40,0 29/01/1982 Sim Nao
334° MIRIAM DO CARMO DA SILVA LIMA 010180 57,50 37,5 29/08/1974 Sim Nao
336° SANDRA CRISTINA PINHEIRO STAHLBERG 061077 57,50 37,5 19/11/1978 Sim Nao
339° ELIANA CRISTINA DE CARVALHO 060733 57,50 37,5 07/10/1981 Sim Nao

343° CARMELITA FERNANDES DA SILVA 062120 57,50 35,0 26/03/1964 Sim Nao



344°
345°
351°
353°
359°
368°
381°
387°
392°
402°
403°
407°
420°
423°
428°
430°
441°
455°
459°
477°
478°
481°
482°
487°
490°
493°
494°
500°
519°
520°
521°
525°
553°
557°
571°
5740
576°
591°
593°
606°
608°
612°
613°
615°
619°
620°
621°
630°
634°
639°
642°
643°
646°
651°
654°
659°
667°
670°
678°
681°
689°
703°
710°
727°
729°
746°
749°
758°

EDILENE LOPES DA SILVA FREIRE
DEBORA FABRI AUGUSTO

MARISA CRISTINA O.N.ANTONIO
PATRICIA PEREIRA DO ROSARIO
MARILENE FERREIRA DE SOUSA
ALINE JUVENTINO DA FONSECA
CAMILA PICALOMINI SILVA MARQUES
ELIANA CRISTINA FELICIANO
MARCIA MARIA ANTONIO

MARISLEI CRISPIM

DENILDA FERREIRA SOARES
MARTA APARECIDA DA SILVA
MARIA REGINA FAUSTINO TOMAZIN
ELISANGELA DE JESUS BARBOSA
MONICA ALMEIDA AZEREDO
PATRICIA APARECIDA DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS AZEVEDO
JOYCE HELENA FERREIRA DOS SANTOS

ROSANA ANDREA DO PRADO DELGADO
TATIANA NASCIMENTO DA SILVA
ANDREIA CRISTINA SANTOS

TANIA DODIACK MENEZES GERALDELLO
VERA NIZABETE MENEZES FELICIO
KARINA C.ESTEVES CIPRIANO

MARIA BERNADETE DE SOUZA ALVES
SOLANGE DE SOUZA ORMUNDO
FABIANE VERCIDES FERREIRA FONSECA
DANIELA RAYMUNDO

SELMA DE SOUZA

FABIANA CRISTINA CIPRIANO GARCIA
CRISTIANA MENDES DOS SANTOS ROSA
JANAINA VILELA

MICHELLE CRISTINA DE CASTRO

JOICE CRISTINA DE SOUZA

ADRIANA FERREIRA BERNARDO
PATRICIA QUEIROZ DOS SANTOS
MARILIA APARECIDA BARBOSA GOMES
ALESSANDRA AP. DE OLIVEIRA LIMA
MARIA CELIA DE ALMEIDA PEREIRA
JANETE NEVES DE OLIVEIRA

MARILZA DOS SANTOS MARCO
EDILAINE CRISTINA SIQUEIRA TOLEDO
ELAINE FERREIRA NONATO DO AMARAL
VANIA APARECIDA VALIM DE LIMA
ELISABETE ARAUJO FURLAN

MARIA REGINA TEIXEIRA MOSELLI
MARIVANIA DE SOUZA

ELAINE ROMUALDO

GABRIELA DIAS DE MEIRA

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
JANAINA DE SOUZA SILVA

LEILA SOUSA CAMPOS

VANIA APARECIDA RICARDO DE JESUS
SANDRA APARECIDA SIMOES

ALINE MURIEL NERIS

ROSANGELA APARECIDA RAMOS
LUCIANA ANCHIETA DOS SANTOS
EDILAINE DE JESUS

SANDRA REGINA LORENSSETE

AMELIA DO CARMO DA SILVA

MARIA DE FATIMA RAIMUNDO

PATRICIA APARECIDA SILVA LEMES
LEONICE APARECIDA CARDOSO
SUSILAINE JESUS DE SOUZA

KIZZY FERRAZ EVANGELISTA

ROSELI RODRIGUES ALVES

JULIANA MARIA PALERMO

VALDECIRIA GONCALVES DE OLIVEIRA

061140
062093
010061
060102
010164
060837
061564
005169
060551
061221
060844
061385
061397
005114
061131
005038
061248
062303
015004
061241
060105
060424
005091
010109
010049
015020
061729
060602
060721
061071
005020
005040
010107
061088
061723
060343
060585
060517
060978
060641
015134
061194
015034
060510
060981
061057
060406
061778
060834
060817
060423
005048
061621
060398
061783
062002
010014
010034
062243
015064
010152
060779
015106
010017
061974
060456
060869
010090

57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,50
57,00
56,00
56,00
56,00
56,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
54,00
53,50
53,50
53,50
53,50
53,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
48,50
48,50
48,50
48,50
48,50
47,50
47,50
47,50
47,50
47,50
46,00
46,00
45,00

35,0
35,0
35,0
35,0
32,5
32,5
35,0
37,5
35,0
32,5
32,5
42,5
37,5
37,5
37,5
37,5
35,0
32,5
32,5
30,0
27,5
32,5
35,0
35,0
32,5
30,0
30,0
42,5
35,0
35,0
35,0
35,0
30,0
30,0
40,0
37,5
35,0
37,5
35,0
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
27,5
27,5
27,5
27,5
25,0
25,0
35,0
32,5
32,5
30,0
25,0
35,0
30,0
30,0
27,5
27,5
30,0
30,0
35,0

15/10/1967
09/07/1973
10/11/1978
20/11/1980
22/03/1971
01/04/1985
09/11/1978
20/04/1962
08/11/1964
28/09/1973
14/04/1978
30/09/1972
27/03/1971
19/12/1978
04/06/1984
12/12/1987
23/06/1978
17/09/1970
14/03/1974
23/06/1978
12/01/1977
15/01/1967
02/10/1946
27/06/1973
25/03/1977
30/08/1974
18/01/1979
21/02/1975
21/01/1975
03/12/1975
12/04/1977
04/12/1979
27/01/1981
28/02/1985
05/05/1977
31/07/1984
10/09/1976
08/03/1981
18/05/1968
07/01/1972
20/02/1975
03/02/1978
05/02/1979
08/05/1981
21/07/1960
06/01/1961
26/05/1962
15/01/1982
06/02/1986
08/08/1974
10/01/1977
15/07/1980
03/06/1984
19/01/1965
17/11/1982
02/04/1970
20/11/1971
20/04/1980
22/10/1973
24/05/1951
26/12/1964
08/12/1971
25/11/1974
08/10/1978
25/09/1980
05/05/1971
23/01/1977
15/05/1970

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



761°
766°
773°
783°
784°
786°
787°
788°
808°
855°
857°
858°
860°
864°
868°
869°
873°
8740
894°
897°
900°
901°
902°
905°
906°

VALERIA GONCALVES DE OLIVEIRA
JULIANA DE FATIMA ESTEVAM

IVELANE FRANCISCA BORGES DA SILVA
LEONICE NASCIMENTO MARCELINO DA
SUELI APARECIA ELISBON

ANA CLAUDIA VIEIRA FERNANDES PEREIRA
LILIANA APARECIDA CORREA

ANA MARIA SOARES ARAUJO

KELLI CRISTINA ESTEVAM SCHOLL
SILVIA ANTONIO PEREIRA

MARIA LIDUINA VALE DE ARAUJO
CREUZA ANDRADE DE SOUZA ARAUJO
VALERIA CRISTINA TEODORO

TIAGO VIEIRA NOVAES

HELENA DO NASCIMENTO SANTINI
SELMA ANDRADE DE SOUZA

MAGDA MARINA MASCANHA

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
TANIA REGINA ESTEVAM

CLAUDIA APARECIDA MOREIRA VILELLA
IONE MARQUES DE ALMEIDA
CLAUDINEIA GUIMARAES

EDILENE DOS SANTOS NEVES

ANA MARIA NOGUEIRA

LUANA APARECIDA GOMES PEREIRA

015128
061920
005133
010105
060130
060021
060426
062024
015028
061203
061908
010074
005172
005110
015082
062111
061546
060912
010113
010116
061592
010084
060265
015115
060606

(*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idosap9.£0.741/03.

Limeira, 29 de janeiro de 2010.

45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
45,00
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50

35,0
32,5
30,0
27,5
27,5
27,5
27,5
27,5
25,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
27,5
27,5
27,5
27,5
22,5
22,5
22,5
22,5
22,5
20,0
20,0

30/03/1979
27/04/1979
15/07/1968
04/10/1961
27/11/1961
05/11/1968
21/01/1971
30/01/1971
17/04/1975
17/03/1965
30/03/1968
07/05/1968
10/05/1976
30/11/1984
02/04/1970
19/08/1970
11/04/1977
29/12/1977
23/07/1965
05/02/1973
10/10/1980
02/01/1981
12/03/1981
10/01/1978
12/06/1984

COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO

Denise Aparecida Rodrigues
Presidente

Adelaine Cordeiro Ribeiro

Ademir Aparecido Soares dos Reis

Dra. Claudia Cristina Mota de Paula

Gislaine Dias Ramos Cordelina

Dra. Helenita de Barros Barbosa

Jo&o Angelo Somera

José Otavio Horta

Marcela Dumit Ortolan

Maria Amélia S. Fioretti Guimaraes

Membros

Marina Elisa Mazza Monteiro

Mary Dalva LemEiorentini

Michel Azevdo Araujo

Pedro Eugenio Robter

Renato Choueri Gaeiro

Rogério Mesquita

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Roséangela Vicentini Nardi Dude

Veronice da Silva

Wilson Carlos Kapp

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao



